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 چگونه نخستین کارخانه تولید ذغال 
با روش الکتریسته از کار ایستاد؟ 

 امنیت ، شاخص مهم کیفیت 
زندگی شهری
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گروه خبر // انجمن متخصصان روابط 

تقدیر  لوح  اهدای  با  ایران  عمومی 
از تلاش های  و تندیس جشنواره  
روابط عمومی فولاد هرمزگان در حوزه 

انتشارات  تقدیر کرد. 
   به گزارش خبرنگار دریا، در پانزدهمین 
جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی  که 
امروز  به همت انجمن متخصصان روابط 

عمومی ایران و با حضور محمد خدادادی 
معاون مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی ، در مرکز همایش های سازمان 
مدیریت صنعتی برگزار شد، روابط عمومی 
 فولاد هرمزگان موفق به کسب ۴ رتبه 
برتر در بین  روابط عمومی های کشور 

شد. 

  رتبه اول کشوری تبلیغات،  رتبه اول 
کشوری انتشار کتاب ، رتبه دوم کشوری 
انتشار مقاله و رتبه دوم استانی طراحی و 
انتشار ویژه نامه در این جشنواره عنوان 
برتری است  که در این جشنواره توسط 
روابط  عمومی فولاد هرمزگان  در بین 

روابط عمومی های کشور بدست آمد. 

در پانزدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی؛

روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان با کسب ۴ عنوان برتر، درخشید 

کشف محموله سنگین سیم سرقتی 
در پوشش ضایعات

فرماندار بندرعباس تاکید کرد 

 شناسایی، ساماندهی 
 و مدیریت توقفگاه ها 

و شناورها به صورت مستمر 
2

  حتی یک فیش حقوقی به ما نمی دهند که بدانیم چقدر از حقوق ما کم 
و از چه بابت، و چقدر اضافه شده است.

  با برخی افراد آن هم به اجبار کارفرما قراردادی بسته شده که کارگران 
با آن موافق نیستند وبارضایت قلبی آن را امضا نکرده اند.

نفر  یک  جایگاه  در  نازل  هر3  ازای  به  نفت،  مقررات شرکت  طبق    

 مستقر است و ما اصلا شیفت تک نفره نداریم که این موضوع از طریق 
دوربین های مدار بسته کاملا قابل کنترل و رویت است.

  بین ما و کارگران هنوز هیچ قراردادی امضاء نشده است چرا که این 
جایگاه ها به صورت موقت به ما تحویل داده شده تا مزایده بعدی صورت 

گیرد.

آبا بتن ساحل                    
تولید و عرضه بتن آماده
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با حضور وزیر راه و شهرسازی ؛

تفاهم نامه سرمایه گذاری 
در اراضی ۲۴۰۰ هکتاری 
بندرشهید رجایی امضاء شد

توزیع  ۹۰ تنُ روغن خوراکی در قشم 

پیگیری روزنامه دریا در خصوص مشکلات کارگران جایگاه های سی ان جی همچنان ادامه دارد

کارگران : با کارفرما قرارداد نداریم
کارفرما : با سازمان قرارداد نداریم، نمی توانیم با کارگران قرارداد ببندیم

آغاز لایروبی خورها در محدوده منطقه یک شهرداری بندرعباس

جزئیات پرداخت تسهیلات جدید 
کرونا

صفحه 8 را بخوانید

صفحه 2 را بخوانید

گروه خبر // با یاری خداوند متعال و همزمان با ولادت 
حضرت زینب)س( و روز پرستار با عزم راسخ شما 
تلاشگران فولاد هرمزگان افتخاری بزرگ، در شرایط 
وجود بیماری کرونا و تحریم های ظالمانه، در شرکت 

رقم خورد.
  به گزارش خبرنگار دریا، فولاد مردان فولاد هرمزگان 
در سال جهش تولید برای سومین بار در چهار ماه اخیر 
رکورد تولید ماهیانه را ارتقاء داده و در آذر ماه سال 
جاری موفق به ثبت 139.478 تن تولید تختال گردیدند. 

این مهم نشان از بلوغ کاری، مسئولیت پذیری و تبلور 
همکاری و کار تیمی است که نتیجه آن غرور و سربلندی 
برای کلیه همکاران و فولاد کشور می باشد.اینجانب این 
موفقیت بزرگ را به کلیه همکاران عزیز و دیگر ذینفعان 
شرکت تبریک عرض نموده و امیدورام با یاری خداوند 
بزرگ و همت و تلاش هر چه بیشتر، همچنان در مسیر 

تعالی و بهبود مستمر گام برداریم.
فرزاد ارزانی - مدیر عامل شرکت فولاد هرمزگان

پیام تبریک مدیرعامل فولاد هرمزگان جهت کسب رکورد ماهیانه تولید تختال



فرماندار بندرعباس تاکید کرد 
 شناسایی، ساماندهی و مدیریت توقفگاه ها 

و شناورها به صورت مستمر 
  گروه خبر // شناسایی، ساماندهی و مدیریت توقف 
گاهها و شناورهای شهرستان بندرعباس یک فرایند است که 
باید توسط همه دستگاههای ذیربط و بصورت مستمر انجام 
گردد. به گزارش خبرنگار دریا ، جلسه ساماندهی شناورهای 
فاقد هویت شهرستان به ریاست عزیزاله کناری فرماندار در 
محل سالن کنفرانس فرمانداری برگزار شد.عزیزاله کناری 
فرماندار در این جلسه گفت: برای ساماندهی این شناورها 
لازم است یک فرایند کامل و در کنار هم انجام شود که 
شامل: شناسایی، ساماندهی و نظارت بر فعالیت کارگاههای 
تولید کننده شناور توسط سازمان صمت و اداره کل بنادر، 
پلاک گذاری شناورها توسط دریابانی و شناسنامه دار نمودن 
آنها بر حسب فعالیتی توسط شیلات، میراث فرهنگی، بنادر و 
سایر دستگاههای ذیربط است.وی در ادامه افزود : دریابانی 
و نیرو دریایی سپاه نظارت کنند تمامی شناورها متوقف در 
طول سواحل را به سمت توقفگاه های مجاز اعلامی توسط 
بنادر هدایت کنند و مانع توقف در خارج از توقفگاهای مجاز 
شوند و این نظارت استمرار داشته باشد.کناری خاطرنشان 
کرد: دریابانی و گارد حفاظت شیلات و میراث فرهنگی از 
تردد و فعالیت شناورهای فاقد مجوز جلوگیری و آنها را 
با رعایت ضوابط ساماندهی کنند. این مقام مسئول همچنین 
گفت: دریابانی از تردد و فعالیت شناورهای فاقد پلاک در 
سطح دریا جلوگیری و شیلات شهرستان از خروج هرگونه 
شناور با حمل بار ماهی از بندرصیادی جلوگیری نماید.
عزیزاله کناری در پایان تصریح کرد: پلیس راهور از توقف 
هرنوع قایقی در حریم معابر شهری جلوگیری و درصورت 

لزوم توقیف کند.

درخشش ستاره خلیج فارس 
در جشنواره ملی انتشارات

  گروه خبر // روابط عمومی شرکت نفت ستاره 
خلیج فارس در بخش‌های مختلف پانزدهمین جشنواره 
ملی انتشارات توانست عناوین متعددی را از آن خود کند.
به گزارش خبرنگار دریا ، اختتامیه‌ی پانزدهمین جشنواره 
ملی انتشارات روابط عمومی کشور در تهران و در سالن 
همایش‌های سازمان مدیریت صنعتی برگزار شد.این 
جشنواره که همه ساله به همت انجمن متخصصان روابط 
عمومی ایران و با همکاری دانشگاه‌ها، روابط عمومی 
وزارتخانه‌ها، سازمان‌ها و شرکت‌های خصوصی و دولتی 
به ارزیابی عملکرد روابط عمومی های کشور می پردازد، 
امسال نیز همچون سال‌های گذشته در بخش‌های متعددی 
 فعالیت خود را ادامه داد و روابط عمومی شرکت نفت ستاره 
 خلیج فارس نیز به عنوان دستگاه برتر در بسیاری از 
بخش ها نامزد بود.با این حال امروز بنا بر اعلام نظر هیات 
داوران روابط عمومی شرکت نفت ستاره خلیج فارس در 
بخش عکس رتبه‌ی برتر ملی و در بخش‌های تهیه و تدوین 
کتاب رتبه اول، تهیه و تدوین بروشور رتبه‌ی اول و در بخش 
تبلیغات رتبه‌ی دوم را در سطح استان های کشور از آن خود 
کرد.گفتنی است این جشنواره در دو بخش رقابتی و آموزشی 
به کار خود پایان داد و از دستگاه‌های برتر با اهدای لوح 

تقدیر به عمل آمد.

خبر

خبری
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  گروه خبر // مدیر منطقه یک شهرداری بندرعباس 
گفت: با توجه به فرا رسیدن فصل زمستان، لایروبی 

خورها در محدوده منطقه آغاز شده است.
   به گزارش خبرنگار دریا ، مهدی رنجبری از آغاز 
لایروبی خور های محدوده منطقه یک خبر داد و گفت: 
با توجه به آغاز فصل بارندگی و احتمال آبگرفتگی 
محلات همه خورها لایروبی تا از بروز هرگونه حادثه 
در زمان بارندگی جلوگیری شود.وی ادامه داد: کار 
لایروبی بزرگترین خور در محدوده منطقه یک که 

ابتدای آن شهرک سجادیه و در نهایت پس از عبور 
از شیلات به دریا متصل می شود، آغاز و بعد از اتمام 
این خور سایر خورها از جمله سنگ کن نیز  لایروبی 
خواهند شد. مدیر منطقه یک شهرداری با بیان اینکه 
همزمان با لایروبی، حمل خاک و نخاله های جمع شده 
از داخل خور به خارج از شهر نیز انجام می‌شود خاطر 
نشان کرد: با توجه به اینکه بیشترین وسعت خورها را 
گیاهان و درختان هرز پوشش داده اند در صورت عدم 
لایروبی، در زمان بارندگی مشکلات زیادی را برای 

ساکنین محلات ایجاد خواهد کرد. رنجبری اظهار کرد: 
کار لایروبی با حضور دو اکیپ در حال انجام است 
که مسیر شهرک سجادیه، آزادشهر، نایبند و در نهایت 
شیلات را در بر خواهد گرفت. وی با تاکید بر اینکه 
 رفع نقاط آبگیر نیز از دیگر اقدامات در دست انجام 
می باشد تصریح کرد: ساماندهی حدفاصل چهارراه 
طلوع تا پارک صفا که در زمان بارندگی باعث 
آبگرفتگی و ایجاد مشکلات عدیده‌ای برای شهروندان 
می شد مراحل پایانی اصلاح آن در حال انجام است 

تا از این به بعد این مسیر کمترین مشکلی را در حین 
بارندگی ایجاد کند. مدیر منطقه یک شهرداری در 
پایان یادآور شد: بعد از پایان لایروبی خور نایبند، 
خور سنگ کن نیز به زودی و پیش از بروز مشکلات 

احتمالی در دستور کار قرار خواهد گرفت.

  گروه خبر //   تفاهم نامه 
سرمایه گذاری در اراضی ۲ هزار و ۴۰۰ 
هکتاری مجتمع بندری شهید رجایی 

با حضور وزیر راه و شهرسازی و 
مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی 

در وزارت راه وشهرسازی امضا شد. 

  استاندار هرمزگان در این مراسم 
گفت: این تفاهم نامه سرمایه گذاری 
درمنطقه ویژه اقتصادی بندرشهید رجایی 
به ارزش ۱۰۰ هزار میلیارد ریال و 
۸۰۰ میلیون یورو است.فریدون همتی 
افزود: سرمایه‌گذاری‌هایی که طبق این 
تفاهم‌نامه در منطقه ویژه اقتصادی بندر 
شهید رجایی صورت می‌گیرد شامل 
احداث کارخانه‌های روی، سرب، منگنز 
و مس، احداث پالایشگاه آلومینا، احداث 
و توسعه کارخانجات لوازم خانگی، 
توسعه و تجمیع کارخانجات صنعتی 
است.وی  کانتینر سازی  کارخانه  و 

اظهارداشت: با امضای این تفاهم‌نامه‌های 
 سرمایه‌گذاری، شاهد ایجاد اشتغال 
بیشتر در استان خواهیم بود و نسل جدید 
بنادر در بندر شهید رجایی ایجاد خواهد 

شد.
  همتی گفت: این اقدام‌ها گام مهمی 
در راستای اقتصاد مقاومتی و کمک به 
توانمندی داخلی است.استاندار هرمزگان 
همچنین یادآورشد: منطقه ویژه اقتصادی 
بندر شهید رجایی بندرعباس با داشتن 
افزوده،  ایجاد ارزش  تولید،  ظرفیت‌های 
صادرات، دسترسی به آب های آزاد و 
زیرساخت‌هایی مناسب، از مزیت‌های 

بسیار خوبی برای سرمایه‌گذاری 
برخوردار است.همتی با اشاره به آمادگی 
در  هرمزگان  مدیریت  مجموعه  کامل 
جهت حمایت از سرمایه‌گذاران، ادامه 
داد: ضمن استقبال از حضور بیشتر 
و  تسهیلات  استان،  در  سرمایه‌گذاران 
شرایط مناسب را برای فعالیت آن‌ها 
فراهم می‌کنیم.به گزارش ایرنا؛ وی با 
استان  اقتصادی  به ظرفیت‌های  اشاره 
مشارکت  نرخ  داشت:  بیان  هرمزگان، 
اقتصادی در استان هرمزگان بیش از 
۵۰ درصد است، در حالی که متوسط 

کشوری این نرخ، ۳۹ درصد است.

مدیر منطقه یک شهرداری  خبر داد

آغاز لایروبی خورها در محدوده منطقه یک شهرداری بندرعباس

با حضور وزیر راه و شهرسازی ؛

تفاهم نامه سرمایه گذاری در اراضی ۲۴۰۰ هکتاری بندرشهید رجایی امضاء شد

    
سرمقاله

  گویا نان به قیمت جان هیچگاه نمی خواهد از هرمزگان جدا شود. 
گرچه نسبت به قبلا انتقال کالا از دریا که به آن قاچاق گفته می شود و 
انتقال دهنده کالا، فقط برای امرار معاش به این شغل مبادرت می ورزد، 
بسیار کاهش یافته است و برخی هم سوخت را جابجا می کنند و برخی 
به صیادی می روند که به آنها صیاد غیرمجاز می گویند؛ اما بایستی شغل 
مناسبی برای جوانان هرمزگاني ایجاد شود. گرچه که هیچکس با قاچاق 
و بخصوص قاچاق سازمان یافته نمی تواند موافق باشد، اما کسی که فقط 
بدنبال امرارمعاش و یافتن نانی برای گذاشتن بر سرسفره خانواده است، 
بایستی حسابش با قاچاقچی واقعی جدا باشد. در قرآن کریم بارها امربه 
معروف ونهی از منکر درکنار یکدیگر بیان شده است و هیچگاه به تنهایی 
نیست و یکی از پیام های این آیات کتاب وحی این است که این دو در 
کنار هم هستند و جدا نباید باشد. اگر انتقال کالا و سوخت و... با این 
شیوه ها امری منکر است و مسئولان از این اقدام نهی می کنند، بلافاصله 
بایستی امربه معروف و شغل مناسبی که فراهم شده است، هم گردد. یک 
سئوال اساسی این است و مسئولان کشوری و استانی بایستی در این 
حوزه پاسخگو باشند وآن این است که آنها برای ایجاد اشتغال جوانان و 
مردم هرمزگان چه اقدامی انجام داده اند که از آنها می خواهند به سمت 
مشاغلی که آن را قاچاق و غیرمجاز می خوانند، نروند؟ وقتی مردمان این 
دیار که نسل اندر نسل صیادی کرده اند و حالا فرزندان هم می خواهند 
صیادی کنند، به آنها مجوز داده نمی شود واگر برای امرار معاش دل به 
دریا بزنند تا بتوانند روزی شان را از دریا صید کنند و به آنها مجوز 
 صیادی داده نمی شود وآنها را صیاد غیرمجاز می خوانند واز آن طرف به 
کشتی های موسوم به چینی که دریا را پارو می کنند، مجوز می دهند 
که حتی صيادان مجوزدار هم متضرر می شوند، این چه توجیهی دارد؟ 
چطور است که به صيادان بومی وسنتی مجوز داده نمی شود و می گویند 
 ذخایر دریا جوابگو نیست ونباید به تعداد صيادان اضافه شود واز آن طرف 
 کشتی های پاروکننده چینی ضرری برای دریا ندارد و کار به جایی 
می رسد که صید به ساحل بندرعباس هم نمی رسد و آبزیان گران 
می شود و از سفره بسیاری از هرمزگاني ها حذف می شود. به جوان 
 هرمزگاني می گویند کالا و سوخت را نبرد وقاچاق است و جانش به خطر 
می افتد و در آتش می سوزند و جان می دهند و از آن طرف این جوانان 
سهمی از اشتغال صنایع ندارند وجوانان از سایر استان ها به هرمزگان 
می آیند ومشغول بکار می شوند و جوانان هرمزگاني بیکار هستند و 
اگر مشاغلی دیگر بخواهند داشته باشند، هم با عناوین مختلف از انجام 
 آن ممانعت می شوند . مردم هرمزگان با قاچاق موافق نیستند، اما شغلی 
می خواهند که امرار معاش کنند. کشاورزان محصولات شان روی 
دستشان می ماند و متضرر می شوند. حال اگر سهمیه سوخت شان را 
بفروشند تا از کشاورزی ضرر نکنند، به آنها هم برچسب قاچاقچی زده 
می شود. آقایان مسئول بهتر است موضوعات را از زوایای مختلف مورد 
کنکاش و بررسی کارشناسانه قرار دهند وراهکارهای مناسبی اندیشیده 
شود، وگرنه هیچ انسان عاقلی حاضر نیست جان خود را به خطر بیندازد 
تا به لقمه نانی برسد. شغل برای جوانان ایجاد شود واز اشتغالزایی حمایت 
شود تا کمتر مجبور شوند به سمت مشاغل کاذب و نامتعارف بروند و به 

راحتی به آنها برچسب زده شود.
  علی زارعی

نان به قیمت جان

گروه خبر // معاون متوسطه آموزش و پرورش هرمزگان گفت: مدال برنز و رتبه 
 شایسته تقدیر جشنواره بین المللی علوم و فناوری 2020 كره جنوبي به تیم 

دانش آموزی هرمزگان رسید.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ محمد قویدل  با اعام این خبر گفت: تیم دانش آموزی 
عضو پژوهش سراى دانش آموزى ولايت ناحيه دو بندرعباس متشکل از اميرحسين 
ديوارگر، سپهر معقولى، عليرضا ارشادى، اويس مستوفى فرد و سبحان رضاخانى، پایه 
یازدهم دبيرستان نمونه دولتى جامعه الصادق توانستند مدال برنز جشنواره بین المللی علوم 
وفناوری2020كره جنوبي را از آن خود کنند.‎وی ادامه داد : مرضیه سالمی از دبیرستان 
نمونه رشد و عضو پژوهش سرای ناحیه یک بندرعباس نیز  توانست رتبه شایسته تقدیر 
این جشنواره را بدست آورد. قویدل گفت: این مسابقه با شرکت بیش از 400 دانش آموز 
شرکت کننده از 15 کشور از جمله هنگ کنگ، اندونزی، امریکا، کره جنوبی، ایران، پاراگوئه، 
فیلیپین، روسیه، تایلند، ترکیه، امارات، نیجریه و آفریقای جنوبی در روزهاي ١٢ و ١٣ 
دسامبر )٢٢ و ٢٣ آذرماه سال جاری( و در دو مرحله بررسي مستندات و دفاع آنلاین 
برگزار شد.قابل ذکر است برگزیدگان جشنواره ملی دانش آموزی ابن سینا سهمیه شرکت 
در این جشنواره را کسب نموده بودند که نتایج کسب شده تیم های دانش آموزای از کشور 
ایران در رشته های مختلف جشنواره  6 مدال نقره،7 مدال  برنز و  12 رتبه شایسته تقدیربود.

 افتخار آفرینی دانش آموزان هرمزگانی 
در جشنواره علوم و فناوری كره جنوبي

  
سنگ اندازی »کروز« و»گراهام« برای بازگشت بایدن به برجام 

تلاش ها در آمریکا برای از بین بردن برجام همزمان با پایان کار ترامپ سرعت 
گرفته  است. تد کروز  و لیندسی گراهام، دو سناتور ارشد جمهوری‌خواه  در 
نامه‌ای به دونالد ترامپ رئیس‌جمهور و مایک پمپئو وزیر امور خارجه آمریکا 
پیشنهادی را برای مسدود کردن راه بازگشت دولت بایدن به برجام و توافق 
آب‌وهوایی پاریس مطرح کردند. این دوسناتور تندروی جمهوری‌خواه به 
ترامپ و پمپئو پیشنهاد کرده اند که برجام و توافق آب‌وهوایی پاریس را به 
عنوان »معاهده« به سنا ارجاع دهند تا سنا با رد کردن این دو توافق عملًا 
راه بازگشت دولت بعدی به آن ها را مسدود کند. استدلال تد کروز این است 
که توافق هسته‌ای با ایران )برجام( و توافق آب‌وهوایی پاریس هردو جزو 
پیمان‌های رسمی به شمار می‌روند و به همین دلیل مشمول اصل دوم قانون 
اساسی آمریکا هستند که بر اساس آن برای پیوستن آمریکا به یک پیمان، رأی 
دوسوم نمایندگان سنا لازم است. در واقع تد کروز اطمینان دارد که برجام و 
توافق آب‌وهوایی پاریس هیچ‌یک نمی‌توانند تأیید دوسوم نمایندگان سنا را 
کسب کنند و به همین دلیل پیوستن آمریکا به آن ها منتفی خواهد شد و دولت 
بعدی نیز نخواهد توانست بدون کسب موافقت سنا به این دو توافق بازگردد. 
تاریخ نامه تد کروز به ترامپ و پمپئو که در آن پیشنهاد ارجاع برجام و توافق 
آب‌وهوایی پاریس به سنا مطرح شده، 21 دسامبر ]دوشنبه اول دی‌ماه[ است اما 
وی متن این نامه را سه‌شنبه شب به وقت تهران در پایگاه اینترنتی خود منتشر 
کرده است. دونالد ترامپ، مایک پمپئو و همچنین جو بایدن و اعضای تیم انتقالی 
وی هنوز واکنشی به این نامه نشان نداده‌اند. ازسوی دیگر، با تصویب آیین نامه 
اجرایی قانون »اقدام راهبردی برای لغو تحریم ها و صیانت از منافع ملت ایران«  
که دو هفته قبل توسط مجلس یازدهم مصوب شده بود، گام دیگری برای اجرای 
این قانون برداشته شد و حالا باید منتظر بود تا بر اساس زمان بندی موجود، این 
قانون اجرایی شود. بر اساس بند یکم این قانون دولت موظف است بلافاصله 
بعد از لازم الاجرا شدن، غنی سازی 20درصد را آغاز کند، از سوی دیگر با 
توجه به گذشت 15 روز از درج در روزنامه رسمی کشور، علی الظاهر از روز 
شنبه 6دی ماه سازمان انرژی اتمی باید اقدام به غنی سازی 20درصد کند با این 
حال یک منبع آگاه در این سازمان به خراسان گفت که هنوز )تا لحظه تنظیم 
این گزارش ( در این خصوص ابلاغی به سازمان نشده و احتمالا این آیین نامه 
بر اساس اصل 138 قانون اساسی برای تطابق با قوانین کشور به مجلس می 
رود. طبق اصل 138 ، تصویب نامه ها و آیین نامه های دولت ضمن ابلاغ برای 
اجرا، به اطلاع رئیس مجلس شورای اسلامی می رسد تا در صورتی که آن ها 

را بر خلاف قوانین بیابد با ذکر دلیل برای تجدید نظر به هیئت وزیران بفرستد.
انتقادات تند آیت ا... جنتی از روحانی

آیت ا... احمد جنتی دبیر شورای نگهبان در نطق پیش از دستور خود در 
جلسه این شورا  با ابراز تأسف از اظهارات نادرست و حاشیه ساز رئیس 
جمهور درباره مجلس شورای اسلامی و شورای نگهبان تاکید کرد: من در 
تعجبم چرا در این شرایط که به دلیل سوء تدبیر‌های برخی مسئولان، مردم با 
مشکلاتی همچون گرانی و تورم مواجه هستند و همه باید برای رفع آن ها بکوشند،

سرنوشت2 مجنون به روایت رئیس جمهور 
 روحانی: شاید بعضی ها خوششان نیاید اما FATF بهترین راه مبارزه با فساد

 است. ترامپ با آمدنش روز های تلخی را  برای مردم ایران رقم زد و تحریم های 
بی سابقه ای که در دوران حضورش در کاخ ریاست جمهوری علیه کشورما وضع 
کرد، باعث شد کار برای دولت دوازدهم سخت تر از همیشه باشد. مسئله ای که بار 
دیگر رئیس جمهور در بخشی از سخنان خود به آن اشاره کرد و صدام و ترامپ را 
دو مجنونی توصیف کرد که در نهایت به  یک سرنوشت دچار شده اند: »دو موجود 
مجنون در تاریخ داشتیم که جنگ را بر مردم تحمیل کردند؛ یکی صدام بود و دیگری 
ترامپ. صدام جنگ نظامی و ترامپ جنگ اقتصادی را به ما تحمیل کردند. ما در 
جنگ نظامی دست به دست هم دادیم، متفق، متحد و یک‌صدا بودیم و صدام را 
شکست دادیم و روزی را دیدیم که آن مجنون به دار آویخته شد. ترامپ هم سرنوشت 
بهتری از صدام نخواهد داشت.« به گزارش ایرنا، حجت الاسلام روحانی با بیان این 
که دیدیم ملت با مقاومت و ایستادگی‌شان کسانی را که با غرور منتظر شکستن ملت 
بودند، شکاندند، ابراز کرد: »نگذاشتیم این جنگ اقتصادی به هدف خود برسد. همان 
طور که رهبری گفتند اثر تحریم را کاهش داده و باید از بین ببریم. « رئیس دولت 
دوازدهم  با اشاره به شکست آمریکا در مجامع بین‌المللی علیه ایران، انزوای آمریکا 
در عرصه بین‌المللی را معنای دیگر کاهش تحریم ها و پیروزی برفشار حداکثری 
بیان کرد: »دیدیم که آن ها منزوی شدند. هر وقت به سازمان ملل و مجامع بین‌المللی 
آمدند، دوستان سنتی‌شان آن ها را همراهی نکردند و اروپا هم حرف‌های آن ها را 
نپذیرفت. نگذاشتیم تحریم به اهداف خود برسد هر چند که مردم را آزار داد و باید 
تلاش کنیم آثار تحریم را کاهش دهیم.« رئیس دولت تدبیر و امید در بخش دیگری 
از سخنان خود با اشاره به موضوع تحریم  و با تاکیدبر این که هر روز بتوانیم تحریم 
را بشکنیم، صهیونیسم و تندروها را شکست داده‌ایم، تصریح کرد : »دولت همه توان 
خود را برای کاهش آثار جنگ اقتصادی از یک سو و پایان بخشیدن به تحریم‌های 
ظالمانه به کار خواهد گرفت. هر روزی که بتوانیم تحریم را بشکنیم، صهیونیسم، ارتجاع 
و تندروها را شکست داده‌ایم. « رئیس جمهور در سخنان خود در جلسه هیئت 
دولت، گریزی هم به یکی از بحث برانگیز ترین موضوعات  این روزهای ایران یعنی 
»FATF « زد و با اشاره به این که یکی از اقدامات جدی دولت مبارزه با فساد 
اقتصادی بوده است، اظهار کرد: »ما در زمینه مبارزه با فساد چهار لایحه معروف به 
FATF را به مجلس ارائه کردیم که مجلس تصویب کرد و دو لایحه دیگر هنوز 
باقی مانده که دستور اخیر رهبر معظم انقلاب در این زمینه راه‌گشاست که آن بهترین 
 راه مبارزه با فساد است یعنی جایی است که همه حرکت‌های مالی و پولی را روشن 

می کند. ممکن است بعضی ها خوششان نیاید اما این راه مبارزه با فساد است.« 
تلاش برخی مسئولان برای احیای ارزش افزوده پیامکی

بر اساس پیشنهاد یک عضو کابینه به هیئت وزیران که در هفته های اخیر به استناد 
سیاست های کلی اصل 44 قانون اساسی، توسط تعدادی از مدیران مهم دولتی 
مشغول رسیدگی است، قرار شده درآمدهای مختلف باشگاه های ورزشی کشور 
از طریق موضوعاتی چون خدمات ارزش افزوده مخابراتی و دیگر روش های 
تبلیغاتی مرتبط با هواداران، معاف از هرگونه مالیات از جمله مالیات بر ارزش 

افزوده محسوب شود.

 

 

انعکاس
خبرگزاری دانشجو نوشت: در حالی که برخی منابع به نقل از زیر نویس شبکه 
فرانس ۲۴ مدعی مرگ بنی صدر در یک تصادف شده بودند، بررسی‌ها نشان 

می‌دهد خبر اشتباه است و فرانس ۲۴ چنین زیرنویسی نداشته است.
فردا نیوز نوشت: محمدعلی ابطحی، فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفت: »ممکن 
است نامزدی ارائه نکنیم اما با نامزد ائتلافی وارد انتخابات نمی‌شویم و اگر از 
یک نامزد اصلاح‌طلب حمایت کنیم مسئولیت او را به طور کامل می‌پذیریم. 
پیش‌بینی نمی‌کنم ظریف نامزد شود زیرا همیشه گفته است که می‌خواهد در 
تخصص خودش که دیپلماسی و سیاست خارجی است کار کند. تصورم این 
است که اصلاح‌طلبان از آقای لاریجانی حمایت نمی‌کنند و بحثی هم در 
 محافل اصلاح‌طلبی درباره آقای لاریجانی مطرح نیست. او درخصوص احتمال

نامزد شدن محمد خاتمی هم خاطرنشان کرد: »خیلی از دوستان از احزاب 
مختلف از آقای خاتمی درخواست کرده‌اند که نامزد شود اما آقای خاتمی حتی 

نمی‌خواهند چنین درخواستی را بشنوند.«
 عصرایران نوشت: مدیرکل پست هرمزگان، به دلیل انتشار ویدئوی رفتار خارج 
از عرف یکی از مدیران زیر مجموعه در ساختمان اداری این اداره کل عذرخواهی 
کرد. عبدا... عبدلی گفت: ویدئویی در فضای مجازی با محتوایی خارج از عرف 
و ناشایست از ساختمان اداری این اداره کل منتشر شد که ضمن عذرخواهی و 
اظهار تاسف و تاثر از رخداد چنین اتفاقی اعلام می کنم فرد مذکور به دلیل اعمال 
و رفتار خلاف شئون شغلی و اداری در محل کار از سمت خود برکنار می‌شود. 
ویدئویی در فضای مجازی منتشر شد که نشان می هد یکی از مسئولان پست 

هرمزگان برای کارمندان در حال اجرای حرکات موزون و رقص است.
تازه های مطبوعات

وطن امروز-این روزنامه در گزارش عکس یک خود با تیتر »دیدید آبه« به 
موضوع محاکمه شینزو آبه به اتهام فساد مالی می‌پردازد و در یادداشتی با عنوان 
»محاکمه آبه، تذکر به روحانی« می‌نویسد: »آبه، یعنی واسطه ترامپ اکنون در 
حالی بازجویی می‌شود که روحانی و ظریف در ایران با امید به بایدن، در حال 
حمله به منتقدان خود هستند... گویا آقایان یادشان رفته است قرار بود در سطح 

یک واسطه به نام آبه وارد مذاکره با ترامپ، یعنی رقیب جو بایدن شوند!«
 شرق - محمدسلامتی دبیرکل سازمان مجاهدین انقلاب به این روزنامه گفت: 
»حضور نظامی‌ها در انتخابات همان‌طور که در گذشته هم اتفاق افتاده ربطی به 
حضور داشتن یا نداشتن اصلاح‌طلبان ندارد. آن ها عموما در جناح مقابل، بین 
خودشان درباره صلاحیت‌های خاص کاندیدای ریاست‌جمهوری، رقابت دارند. 
بنابراین در این دوره هم مثل دوره‌های قبل، از جناح مقابل نظامی‌ها هم به 

موازات غیرنظامی‌ها  کاندیدا شوند.«
 فرهیختگان- این روزنامه در گزارشی با تیتر »واکسن کرونا گروگان انتخابات 
1400« این سوال را مطرح کرد: »آیا می شود روزانه میلیون ها دلار کالا هرچند 

با سختی وارد کشور شود اما ورود واکسن امکان پذیر نباشد؟«

 آقای رئیس جمهور اظهارات خلاف قانون اساسی علیه شورای نگهبان مطرح 
می‌کند که اصلًا در شأن او نبود. دبیر شورای نگهبان تاکید کرد: شورای نگهبان 
بر اساس نص صریح قانون اساسی به وظایفی که بر عهده‌اش قرار گرفته 
شامل تطبیق مصوبات با شرع مقدس و قانون اساسی، نظارت بر انتخابات و 
تفسیر قانون اساسی عمل می‌کند.آیت ا... جنتی در خاتمه سخنان خود ابراز 
امیدواری کرد که مسئولان آرامش کشور را به هم نزنند و به وظایف قانونی 

خود عمل کنند.
واکنش خانواده شهید فخری زاده به تغییر نام خیابان استاد شجریان

خانواده دانشمند شهید محسن فخری زاده در بیانیه‌ای به تغییر نام خیابانی 
از استاد »محمدرضا شجریان« به شهید »محسن فخری‎زاده« واکنش نشان 
دادند. روز گذشته و بر اساس تصاویر منتشر شده  9 نفر  که  یک نوجوان 
و یک  کودک  هم بین آن ها به چشم می خورد  در اعتراض به نام گذاری 
خیابانی در تهران به نام استاد شجریان اقدام به تغییر نام  این خیابان کردند و 
تابلوی آن را به نام خیابان شهید فخری زاده تغییر دادند. این اقدام در فضای 
مجازی هم با واکنش های زیادی روبه رو شد.  کاربری نوشت: »این حرکات  
به جز وحدت شکنی و دوقطبی‌سازی‌های مضر برای جامعه که نفعش به 
جیب دشمنان  مردم میره سود دیگری نداره « .در همین حال خانواده شهید 
فخری زاده در بیانیه ای در واکنش به این ماجرا ضمن تقبیح این کار تصریح 
کردند:»  با عنایت به علاقه مندی و احترام شهید عزیزمان به هنر و موسیقی 
اصیل ایرانی و زبان و ادبیات فاخر پارسی به عنوان ارکان جدایی ناپذیر 
فرهنگ غنی ایران اسامی، هرگونه تغییر در نام ها و نمادهای این عرصه 
دور از اندیشه و سیره آن شهید راه علم و دانش و اقتدار میهن عزیزمان است.

با تقدیر و تشکر از ابراز احساسات ارادتمندان به ساحت شهدای انقلاب 
اسلامی به ویژه شهید دکتر محسن فخری زاده به استحضار می رساند هرگونه 
تغییر در نام ها و عناوین معابر و خیابان ها باید از طریق مراجع رسمی 
صورت گیرد و اقداماتی خارج از رویه های جاری، شایسته و به مصلحت 
نیست. همچنین با اقدام شورای اسلامی شهر تهران در همان ساعات ابتدایی 
این ترور ناجوانمردانه، خیابان »صنایع« به نام »شهید محسن فخری زاده« 
تغییر یافت و مقدمات لازم برای نام گذاری یکی از خیابان های اصلی شهر 
تهران نیز در دستور کار قرار گرفته است. بی تردید جهاد علمی شهید دکتر 
فخری زاده که سال های سال با نیتی خالصانه در گمنامی و بی نامی برای 
تقویت پایه های اقتدار دفاعی و ایجاد وحدت، عزت و همدلی میان آحاد 
مردم شریف و فرهنگ پرور ایران اسلامی صورت گرفت، نباید با اقدامات 
وحدت شکن و تفرقه‌انگیز خدشه دار شود.بی شک سیره و اندیشه آن 
شهید بزرگوار مبتنی بر زدودن زنگارهای جهل و تعصب و اقدامات علمی 
 ایشان بر پایه قطع وابستگی فنی و دانشی کشور از بیگانگان بنا شده و همه 
علاقه مندان به فراگیر شدن این گفتمان ارزشمند که مورد تاکید مقام معظم 
رهبری و دلسوزان نظام اسلامی است باید تلاشی جهادگونه و عزت آفرین 
داشته باشند و این گونه است که نام جهادگران و فخر آفرینان عرصه علمی 

کشور نامدار و بلند آوازه می شود«.

  گروه خبر // مدیر شهرداری منطقه سه 
بندرعباس گفت: ایجاد نوآوری در شهر با 
انگیزه زیباسازی به طور جدی در تصمیمات 

شهرداری منطقه سه قرار گرفته است.
  به گزارش خبرنگار دریا، علی پاسار زاده 
گفت: پروژه های عمرانی نقش اساسی در 
توسعه و گسترش شهر دارد.وي ادامه داد: پس 
از بررسی بودجه های استفاده شده در تمامی 
پروژه های عمرانی که به شهر و شهروندان 
ارائه داده ايم، تصمیم بر این است که بودجه 
بیشتری را به بالا بردن ظرفیت سیمای شهر 
و زیبایی بصری اختصاص دهيم.پاسارزاده 
با بیان اینکه در زمینه مبلمان شهری، ترمیم 
آسفالت معابر، ترمیم جداول و کلیه خدماتی 

که موجب زیبایی منظر شهری می شود اعتبار 
بیشتری اختصاص مي دهيم، اضافه كرد: 
خدمات رسانی در راستای زیباسازی شهر از 
اولویت های شهرداری منطقه سه قرار می گیرد 
و اختصاص بودجه بیشتر به عملکرد خدمات 
شهری شهرداری منطقه سه با رویکرد نوآوری 
در شهر و رفع نیازهای عمومی شهروندان، 
 موجب گسترش در عملکرد نظام شهری 
می شود.مدیر منطقه سه با اشاره به اینکه در 
کنار کلیه فعالیت های عمرانی، بحث زیباسازی 
با افزایش المان ها و نورپردازی شهری که جزئی 
از مبلمان شهری محسوب می شوند، عنوان 
 کرد: امروزه اهمیت و نقش مبلمان شهری در 
خدمات رسانی و زیباسازی شهر بیشتر به 

چشم می آید و از اجزای ضروری شهرها 
محسوب می شود. علاوه بر آن نورپردازی و 
روشنایی معابر و پارک ها از درخواست های 
مکرر شهروندان است که در ارتقاء امنیت بسیار 
مؤثر است و بزودی اقداماتی در دستور کار این 

شهرداری قرار می گیرد.

مدیر شهرداری منطقه سه بندرعباس مطرح كرد

افزايش بودجه زيباسازی شهری در اولويت شهرداری منطقه سه بندرعباس
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خیابان های بندر 
نیمی از سطح خیابان‌های بندر چاله است

باقی اش در دست تعمیرات چندین ساله است!
عده‌ای در حال کندن، عده‌ای پر می‌کنند

این یکی دارد کلنگ و آن به دستش ماله است
پیش پای شهروندان چاله کندن شد هنر

کار مردم روز و شب هی آخ و اوخ و ناله است!
مصرع قبلی اگر از درد پا نالیده‌ای

مصرع فعلی ولی تبلیغ دوغ کاله است!
هرکسی ما را دو روزی خوب بازی می‌دهد

سوژه گاهی چاله باشد، یک زمانی هاله است!
شاعر بی چاره! بس کن چون ببندند عده‌ای،
هر دهانی را که بی دربان شبیه گاله است!
آش چربی پخته شد با دست مسؤولان امر

پس تو هم خالو بخور، این آش کشک خاله است!
  راشد انصاری

 ***
ارز 

نرخ ارز این روزها افزایشی ست
ذهن ها خالی ز هر آرامشی ست
اقتصاد این گونه بی جان میشود

تا دلار و ضربه هایش داعشی ست
  بهارنژند

طنز

 آرزو توکلی سرویس استان ها // استاندار کرمان 
 با تاکید برآنکه در استان کرمان فضای زیادی برای 
کار کردن در حوزه کشاورزی وجود دارد که باید 
بیش از این، وقت صرف حوزه کشاورزی شود، 
استان،  بخش کشاورزی  در  متاسفانه  کرد:  اظهار 
آب، سطح زیر کشت و نیروی انسانی مشغول به 
کار با تولیدات همخوانی ندارد و بازدهی تولیدات 

کشاورزی استان کرمان پایین است. 
  دکتر "علی زینی وند" در دیدار معاونین وزیر 
جهادکشاورزی گفت: مهم ترین بخش در حوزه 
جهادکشاورزی مرکز تحقیقات آن است که فعالیت 
درست این مرکز از اهمیت ویژه ای برخوردار می 
باشد زیرا می تواند تاثیر به سزایی در اقتصاد کشور و 
بهره‌وری مناسب در این بخش، داشته باشد.وی وضعیت 
مراکز تحقیقاتی استان کرمان را مطلوب دانست و بیان 
کرد: علاوه بر مراکز تحقیقات استان کرمان، دانشگاه ها 

نیز نقش موثری در تربیت نیروهای خبره دارند.زینی 
وند با تاکید برآنکه استان کرمان فضای زیادی برای کار 
کردن در حوزه کشاورزی دارد و باید بیش از این، وقت 
صرف حوزه کشاورزی شود، تصریح کرد: در بخش 
کشاورزی استان، آب، سطح زیر کشت و نیروی انسانی 
مشغول به کار با تولیدات همخوانی ندارد و بازدهی 
تولیدات کشاورزی استان کرمان پایین است اما از 
سوی دیگر شاهد هستیم در برخی از نقاط که براساس 
یافته های تحقیقاتی، کشاورزی صورت می گیرد 
باوجود آنکه سطح زیر کشت کاهش یافته اما میزان 

محصول آنها کم نشده بنابراین باید الگوهای موفق را 
به استان ها معرفی کنیم.استاندار کرمان حدود ۵۰ تا 
۶۰ درصد کشاورزی استان را سنتی دانست و اظهار 
کرد: متاسفانه برخی از افراد از مزیت های تغییر الگوی 
کشت آگاه نیستند تا بتوانند سود بیشتری از کشاورزی 
بدست بیاورند که در این زمینه لازم است سطح آگاهی 
و دانش کشاورزان ارتقاء پیدا کرده و به روز شود.

وی تحقیقات در حوزه کشاورزی را امری بسیار مهم 
برای ارتقای این بخش دانست و بیان کرد: استان کرمان 
آمادگی لازم برای تقویت یا ریل گذاری برای آینده 

در همه بخش های کشاورزی دارد.زینی وند با اشاره 
به تدوین و تصویب سند سازگاری با کم آبی استان 
کرمان اظهار کرد: ما به دنبال مدیریت آب از طریق 
صرفه جویی هستیم که یکی از این راهکارها تغییر 
الگوی کشت در بخش کشاورزی است تا بتوانیم میزان 
برداشت آب از سفره های زیرزمینی را کاهش داده و 
از سوی دیگر صنعت کشاورزی استان را نیز همچون 
گذشته حفظ و حتی میزان تولید و کیفیت محصولات را 
افزایش دهیم .عالی ترین مقام اجرایی دولت در استان 
کرمان بیان کرد: برای اجرای تغییر الگوی کشت ابتدای 

باید این موضوع را برای کشاورز جا بیندازیم و سپس 
این طرح را با رضایت کامل کشاورز اجرا کنیم زیرا ما 
به دنبال منافع کشاورز هستیم.استاندار کرمان استفاده 
از سیستم های آبیاری کم فشار و بازیافت و استفاده 
مجدد از آب را از دیگر راهکارهای صرفه جویی در 

مصرف آب برشمرد.

 حسن سیلاوی سرویس استان ها // استاندار 
خوزستان گفت: هیچ شهر و منطقه‌ای از 
استان با کمبود تخت چه در بخش‌های عادی 
و یا مراقبت‌های ویژه و ICU و یا حتی خواباندن 
بیماران در راهروهای بیمارستان مواجه نشده 

است.
   به گزارش دریا ، غلامرضا شریعتی در مراسم 
تجلیل و تقدیر از مدافعان سامت استان که به 
پاسداشت مجاهدت‌ها و ایثارگری‌های آنها در 
استانداری خوزستان برگزار شد، گفت: پیدایش و 
شیوع ویروس کرونا باعث شد تا در زمینه ترویج 
فرهنگ ایثار که در هشت سال دفاع مقدس بسیار 
در جامعه گسترش پیدا کرده بود، برای نسل جدید 
ایجاد شود.وی عنوان کرد: امروز وظیفه خود را 
می‌دانیم تا از نمایندگان هفت هزار مدافع سلامت 
چه در حوزه بهداشت که در زمینه‌های بیماریابی، 
کنترل، پیشگیری، اپِیدمیولوژی و طراحی نقشه 
راه برای کنترل بیماری و چه در حوزه درمان 
 بیماران که در ایام شیوع بیماری کرونا در کشور با 
نشان دادن رشادت و ازخودگذشتگی با فرماندهی 
فرهاد ابول نژادیان، سرپرست دانشگاه علوم 

جندی‌شاپور اهواز که خود را وقف جامعه کردند، 
تشکر کنیم.شریعتی با بیان اینکه خطرپذیری 
آگاهانه برای رسیدن به ارزش‌هایی والاتر از 
ارزش‌های فردی اجر بیشتری دارد، افزود: کسانی 
که با علم به خطرات و تهدیدهای موجود در این 
مسیر، از جان خود گذشتند و به سوگند و تعهد 
خود نسبت به جامعه پایبند ماندند و هدف خود را 
محقق کردند، آفرین جامعه را از آن خود کرده‌اند و 
کشور سپاسگزار زحمات و رشادت‌های آنهاست.

وی با بیان اینکه در دوره پیک بیماری با وجود 
فشارهای بسیار زیادی که بر جامعه و کشور تحمیل 
شده بود اما همچنان شرایط در استان خوزستان 
در کنترل بوده است، اظهار کرد: در دوره پیک 
بیماری با وجود افزایش بیماران در بیمارستان‌ها و 
شرایط سنگینی از جمله کنترل و درمان بیماری و 
اختصاص پیدا کردن بیمارستان‌های متعدد به افراد 
مبتلا به ویروس کرونا برای سایر بیماری‌های دیگر 

نگرانی ایجاد شده بود. 
  شریعتی ادامه داد: همچنین مشکلاتی در تأمین 
امکانات و پشتیبانی در این زمینه، به لطف خداوند 
و با ازخودگذشتگی، تحمل و بردباری مدافعان 
سلامت از این شرایط عبور کردیم که این مهم 
نشان‌دهنده وطن‌پرستی و مسئولیت‌پذیری بالای 
نخبگان کشور در قبال جامعه حتی در شرایط 
سخت و با وجود نا ملایمتی‌های زیاد است.

استاندار خوزستان افزود: به همت و برنامه‌ریزی و 
فعالیت‌های کادر درمانی در شرایط پیک بیماری، 
هیچ شهر و منطقه‌ای از استان با کمبود تخت چه در 
بخش‌های عادی و یا مراقبت‌های ویژه و ICU و 
یا حتی خواباندن بیماران در راهروهای بیمارستان 
مواجه نشده است.وی با تأکید بر اینکه شرایط 

فعلی استان در مواجهه با بیماری کرونا جز با همت 
و بردباری کادر درمان و مدافعان سامت استان 
محقق نمی‌شد، افزود: تجربیات مدافعان سلامت 
در مواجهه با یک بیماری عفونی ناشناخته، چند 
چهره و پیچیده باعث شد تا امروز شاهد کاهش 
 آمار فوتی و بستری در استان باشیم.شریعتی با 
یادآور شدن فشارها و حملاتی که پیش از شیوع 
بیماری کرونا بر جامعه پزشکی و نخبگان کشور 
تحمیل شده بود، گفت: زمانی که نخبگان یک 
 جامعه را با حرمت‌شکنی بی‌اعتبار کنند، برای کل آن 
 جامعه حرمت و اخلاقی باقی نخواهد ماند و

این گونه جامعه به هزاران بی‌راهه کشیده خواهد 
شد. وی ادامه داد: اما مردم پس از شیوع بیماری 
کرونا و مشاهده ازخودگذشتگی کادر درمانی 
کشور و به احترام این قشر ایستادند و فهمیدند 
تمامی آن حمات چیزی جر عقده‌گشایی 
نبوده است و مدافعان سامت در زمان خطر 
بیشترین خطرپذیری را برای سلامت، سربلندی 
و امنیت جامعه و کشورشان از خود نشان 
 می‌دهند.نماینده عالی دولت همچنین با اشاره به 
توأم شدن شیوع بیماری کرونا با تحریم‌های 
ظالمانه چندجانبه، بیان کرد: با وجود سختی‌های 
موجود و تحریم‌های ظالمانه و مشکلات موجود 
در زمینه ورود تجهیزات و تأمین دارو برای بیماران 
که کمتر کشوری با چنین مشکلاتی مواجه بود، 
با توان و همت متخصصان داخلی ما تبدیل به 
تولیدکننده و صادرکننده وِنتیلاتور شدیم و طبق 
آمار می‌توان متوجه این شد که از هیچ کشوری 
دیگر در زمینه درمان، بهبود و کنترل عقب نیستیم 
و حتی دارای شرایط بهتری نسبت به سایر کشورها 

هستیم.

آرزو توکلی سرویس استان ها // 
مدیرکل بنیاد مسکن کرمان گفت: 
متولی اجرای طرح اقدام ملی مسکن 
در ۶۱ شهر استان کرمان هستیم و 
تاکنون زمین مورد نیاز در ۳۵ شهر 

تامین شده است.
  به گزارش خبرنگار دریا، علی اکبر 
سلطانی در چهارمین جلسه شورای مسکن 
استان کرمان با اشاره به اینکه استان کرمان 
دارای ۸۴ شهر است که از این تعداد ۷۳ 
شهر جمعیتی زیر ۲۵ هزار نفر دارند، بیان 
داشت: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان 
کرمان برای احداث مسکن مهر ۵۳ شهر 
زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت بود.وی افزود: در 
حال حاضر بنیاد مسکن استان کرمان متولی 
طرح اقدام ملی مسکن در شهرهای زیر 
۱۰۰ هزار نفر جمعیت است ضمن اینکه این 

بنیاد در شهرهای جیرفت، کرمان و سیرجان 
نیز که جمعیت در آن‌ها بالای ۱۹۹ هزار نفر 
است در راستای این طرح اقدام کرده است.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان 
کرمان گفت: با توجه به اینکه ما در راستای 
طرح اقدام ملی مسکن متولی ۶۱ شهر در 
استان هستیم تاکنون در ۳۵ شهر زمین مورد 
نظر )۴۷ هکتار( را تأمین کرده‌ایم.سلطانی 
تصریح کرد: در حال حاضر عملیات 
اجرایی احداث مسکن در قالب طرح اقدام 
ملی مسکن در ۲۷ شهر آغاز شده و هزار و 
۲۵۰ نفر نیز مبلغ مورد نیاز را واریز کرده‌اند 
ضمن اینکه در بعضی از شهرهای زیر ۲۵ 
هزار نفر از این طرح استقبال نشده است.

وی گفت: با توجه به اینکه ۴۲ درصد از 
جمعیت استان در بخش روستایی ساکن 
هستند و با توجه به حادثه‌خیز بودن این 

استان مقاوم‌سازی مسکن‌ها در دستور کار 
قرار دارد ضمن اینکه بیش از ۶۰ درصد 
از واحدهای مسکونی روستایی و شهرهای 
بالای ۲۵ هزار جمعیت مقاوم‌سازی 
شده‌اند.سلطانی ابراز داشت: ضریب نفوذ 
مقاوم سازی واحدهای مسکونی در ابتدای 
دولت تدبیر و امید حدود ۳۹ درصد بود 
که در حال حاضر این آمار به ۶۵ درصد 
رسیده است.مدیر کل مسکن انقلاب 
اسلامی استان کرمان با بیان اینکه عملیات 
احداث ۶۲ هزار واحد مسکن در دولت 
تدبیر و امید آغاز شده است، یادآور شد: 
در حال حاضر ۵۶ هزار واحد مسکن 
تکمیل شده که ضمن اینکه در مناطق کم 
برخوردار و محروم ۳۳۱ میلیارد تومان 
تسهیلات بلاعوض در این خصوص 

پرداخت شده است.

استاندار کرمان:

بازدهی تولیدات کشاورزی در کرمان پایین است

استاندار خوزستان:

 هیچ شهر و منطقه‌ای در خوزستان کمبودی 
در بیمارستان ندارد

مدیرکل بنیاد مسکن کرمان خبر داد

تامین زمین مورد نیاز برای طرح اقدام ملی مسکن 
در ۳۵ شهر کرمان

آرزو توکلی سرویس استان ها // مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب استان کرمان گفت: ۷۱۶ کیلومتر از شبکه فاضلاب، 
از ابتدای اجرای پروژه فاضلاب شهر کرمان تاکنون، اجرا 

شده است. 
  به گزارش خبرنگار دریا ، محمد طاهری با اشاره به آخرین 
وضعیت پروژه های فاضلاب سطح استان اظهار داشت: علاوه 
بر اجرای ۱۶.۶ کیلومتر از خط انتقال پروژه فاضلاب شهر 
 کرمان، تصفیه خانه ۳۰ هزار و ۶۰۰ مترمکعبی این شهر در مدار 
بهره برداری قرار گرفته است. وی اضافه کرد: در حال حاضر ۸۳ 
هزار و ۵۹۲ آحاد فاضلاب در شهر کرمان وجود دارد. مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان کرمان با بیان اینکه زمانی که پروژه 
به سرمایه گذار پروژه فاضلاب این شهر تحویل داده شد، ۴۸۰ 
کیلومتر از شبکه جمع آوری فاضلاب و ۷.۶ کیلومتر از خط انتقال 
اجرا و ۳۰ هزار و ۳۴۸ انشعاب نصب شده بود گفت: همچنین 
یک ایستگاه بالابر ایجاد و ۲مدول تصفیه خانه با ظرفیت ۳۰ 
هزار و ۶۰۰ مترمکعب در مدار بهره برداری قرار گرفته بود.وی 
خاطرنشان کرد: ارزش قرارداد سرمایه گذاری در زمان انعقاد 
قرارداد، یکهزار و ۳۹۶ میلیارد تومان بود که امروز ارزش ریالی 
آن به بیش از ۲ هزار میلیارد تومان افزایش یافته است. طاهری با 

اشاره به اینکه در طول اجرای این پروژه برای ۹۰۰ نفر به صورت 
مستقیم و ۲۰۰ نفر به صورت غیرمستقیم اشتغال زایی شده است 
بیان داشت: بهره برداری از این پروژه نیز برای ۳۰۰ نفر ایجاد شغل 
مستقیم و دائم خواهد کرد.وی با اشاره به پروژه فاضلاب شهر 
سیرجان نیز گفت: ۱۹۵ کیلومتر از شبکه فاضلاب و ۵.۱ کیلومتر 
از خط انتقال این پروژه تاکنون احداث شده و تصفیه خانه این شهر 
با ظرفیت ۲۶ هزار و ۵۰۰ مترمکعب در شبانه روز نیز در دست 
ساخت است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمان در 
بخش دیگری از سخنان خود تعداد آحاد فاضلاب کهنوج را سه 
هزار و ۷۳۷ مورد ذکر و خاطرنشان کرد: ۹۳ کیلومتر از شبکه 
جمع آوری و ۳.۱ کیلومتر از خط انتقال فاضلاب در این شهر اجرا 
شده است.وی ادامه داد: تصفیه خانه پروژه فاضلاب کهنوج هم با 
ظرفیت هفت هزار و ۲۵۰ مترمکعب در مدار بهره برداری قرار 
دارد. وی درخصوص پروژه فاضلاب جیرفت نیز اظهارداشت: ۱۳ 
کیلومتر از شبکه جمع آوری این پروژه و ۴۶۰ متر از خط انتقال 
این پروژه اجرا شده و تصفیه خانه آن نیز در حال احداث است. به 
گفته طاهری در شهر زرند نیز ۷۴.۵ کیلومتر شبکه جمع آوری و 
در شهر ماهان نیز ۳۱ کیلومتر از شبکه جمع آوری و ۶.۸ کیلومتر 

از خط انتقال اجرا شده است.

مدیرعامل آبفا خبر داد

 اجرای 716 کیلومتر از پروژه فاضلاب در  کرمان

حسن سیلاوی سرویس استان ها //سربازان گمنام امام زمان)عج( استان خوزستان اعضای یک باند فساد اقتصادی و ارتشا در آبادان را 
دستگیر کردند. 

   به گزارش خبرنگار دریا ، یک باند تبانی و ارتشاء در فرودگاه بین المللی آبادان توسط سربازان گمنام امام زمان)عج( در اداره 
اطلاعات آبادان متلاشی شد. بر پایه این گزارش در این پرونده سه نفر از پرسنل فرودگاه بین المللی آیت اله جمی شهرستان آبادان 

و دو نفر از پیمانکاران مرتبط با آنان به اتهام تبانی، ارتشا و حیف و میل بیت المال بازداشت و روانه زندان شدند.

دستگیری اعضای یک باند ارتشا در آبادان توسط اداره اطلاعات

 حسن سیلاوی سرویس استان ها //مدیر عامل شرکت 
گاز خوزستان از به اتمام رسیدن پروژه گازرسانی به 

شهرستان اندیکا خبر داد. 
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ عبداله ابول‌پور در نشست خبری 
اظهار کرد: در استان خوزستان ۸۳ شهر وجود دارد که از 
این تعداد، ۸۲ شهر گازرسانی شده است و تنها شهر شهیون 
از توابع شهرستان دزفول باقی مانده است که در دستور کار 
قرار دارد و در سال ۱۴۰۰ به اتمام می‌رسد. وی افزود: در 
سال ۹۲ تعداد شهرهای گازرسانی شده در استان خوزستان 
۷۶ شهر بود و از سال ۹۲ تاکنون، شش شهر دیگر نیز 
گازرسانی و از نعمت گاز برخوردار شدند.مدیرعامل شرکت 
گاز خوزستان بیان کرد: در استان خوزستان سه هزار و ۱۱۶ 
روستا با قابلیت گازرسانی داریم که از این تعداد، دو هزار و 
۴۰۰ روستا، بالای ۲۰ خانوار جمعیت دارند که گازرسانی به 
این روستاها در تعهد برنامه ششم توسعه بوده است. در سال 
۹۲، در استان خوزستان یک هزار و ۶۶ روستای برخوردار از 
گاز داشته‌ایم که در حال حاضر این تعداد، به یک هزار و ۹۶۶ 
روستا افزایش یافته است و ۲۰۰ روستای دیگر نیز تا پایان 
سال گازرسانی و از نعمت گاز برخوردار خواهند شد.ابول‌پور 
تصریح کرد: از مجموع این روستاها، تنها ۲۰۳ روستای دیگر 
باقی‌ می‌ماند که کار گازرسانی به این روستاها نیز تا سال 
آینده در دستور کار قرار می‌گیرد و تا سال ۱۴۰۰ تمامی 
روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان خوزستان از نعمت گاز 

برخوردار خواهند شد.وی افزود: شرکت گاز استان خوزستان 
یک میلیون و ۲۴۶ هزار مشترک مصرف شهری دارد که ۴ 
درصد از کل مصرف گاز استان خوزستان را شامل می‌شود 
و ۹۶ درصد دیگر، صرف مصارف صنعتی می‌شود.مدیرعامل 
شرکت گاز خوزستان بیان کرد: در حال حاضر تعداد مشترکین 
بخش شهری استان خوزستان نسبت به گذشته، از ۸۶ درصد 
به ۹۹ درصد افزایش یافته است. در بخش روستایی نیز از 
۶۳ درصد به ۸۷ درصد افزایش گازرسانی داشته‌ایم. میزان 
تبدیل سوخت صنایع در استان نیز قابل قیاس با گذشته نیست.

وی افزود: در سال ۹۱ میزان مصرف گاز در این بخش ۱۸ 
میلیارد مترمکعب بوده است اما در سال ۹۹ این مقدار از مرز 
۱۸ میلیارد مترمکعب گذشته است.ابول‌پور گفت: در استان 
خوزستان روند بسیار فزاینده‌ای در مصرف گاز داشته‌ایم 
و بعد از استان تهران و اصفهان، استان خوزستان با فاصله 
نزدیک سومین استان پرمصرف گاز بوده و نشان‌دهنده این 
است که خوزستان در عرصه خدمت و تولید با اینکه در منطقه 
گرمسیر قرار دارد، خوب عمل کرده است.وی ادامه داد: در این 
 هشت سال حدود ۱۰ میلیارد لیتر سوخت مایع را تبدیل به 
گاز کرده‌ایم و در واقع با جایگزین کردن گاز به جای سوخت 
مایع، ارزش افزوده بسیار خوبی برای کشور به ارمغان 

آورده‌ایم.
   مدیرعامل شرکت گاز خوزستان با اشاره به پروژه 
گازرسانی به شهرستان اندیکا گفت: گازرسانی به شهرستان 
اندیکا که جزو شهرستان‌های محروم کشور است، با سرعت 
بسیار خوبی انجام شده است. در این شهرستان، شهر 
قلعه‌خواجه گازرسانی شده و آبژدان و ۵۷ روستای دیگر 
نیز دوشنبه گازرسانی می‌شوند. در این زمینه ایجاد انشعابات، 
اشتراک‌پذیری و نصب کنتور آغاز شده و شهرستان اندیکا 
 تبدیل به شهر سبز خواهد شد.وی تصریح کرد: بودجه 
سالانه گاز استان خوزستان ۴۰۰ میلیارد تومان بوده است 
که بیش از ۶۰ میلیارد تومان به گازرسانی شهرستان اندیکا 
اختصاص یافت. بدین ترتیب در زمینه گازرسانی، از هفته 
آینده هیچ شهرستان محرومی در استان خوزستان نخواهیم 

داشت.

مدیرعامل شرکت گاز خوزستان خبر داد

تنها یک شهر خوزستان گاز ندارد
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 بازیافت نباید یک شعار باشد 
باید تلاش کنیم یک فرهنگ شود 

  تدوین سند توسعه فرهنگ قرآنی

 در هرمزگان
   سرویس فرهنگی //مدیرعامل اتحادیه مؤسسات قرآنی 
هرمزگان از تدوین یک سند توسعه فرهنگ قرآنی در استان 
با همکاری اداره‌کل ارشاد هرمزگان خبر داد.  عماد ناصری، 
مدیرعامل اتحادیه مؤسسات و تشکل‌های فرهنگی ـ مردمی 
قرآن و عترت هرمزگان در گفت‌وگو با ایکنا، اظهار کرد: 
هیئت‌مدیره اتحادیه مؤسسات قرآنی در جلسه‌ای با مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسامی و رئیس اداره قرآن و عترت این 
اداره‌کل به بیان مشکلات جامعه قرآنی و همچنین برنامه‌ریزی 
فعالیت‌های قرآنی در استان پرداختند.وی در تشریح مباحث 
مطرح شده در این جلسه، اظهار کرد: باید برنامه‌ریزی‌های 
لازم در خصوص طراحی و پیاده‌سازی یک سیستم کارآمد 
قرآنی در سطح استان انجام شده و همچنین در تعامل با 
اداره‌کل اوقاف، زمینه‌های ترویج فرهنگ وقف و سوق دادن 
واقفین به سمت نیات قرآنی، ایجاد شود.مدیرعامل اتحادیه 
مؤسسات قرآنی هرمزگان ادامه داد: اتحادیه باید برنامه‌ای 
جدید و نوآورانه درزمینه ، اجرای فعالیت‌های قرآنی و 
شناساندن اهمیت و جایگاه ویژه قرآن کریم در جامعه به 
اداره‌کل ارشاد ارائه دهد.ناصری تصریح کرد: با توجه به اینکه 
جای یک سند توسعه فرهنگ قرآنی در هرمزگان خالی است، 
باید اقدامات لازم برای تدوین و تبیین این سند انجام شود. 
لزوم استفاده از مربیان قرآنی در مدارس، برگزاری دوره‌های 
قرآنی ویژه معلمان آموزش‌وپرورش، توسعه مفاهیم قرآن در 
مؤسسات و خانه‌های قرآن، راه‌اندازی مباحث تدبر و تفکر 
در قرآن کریم از جمله برنامه‌هایی است که باید پیگیری شود.

وی عنوان کرد: با توجه به اینکه اتحادیه مؤسسات قرآنی در 
هرمزگان، مکان مشخصی برای استقرار ندارد، در این زمینه 
نیاز به مساعدت و کمک مسئولین استانی داریم. اداره‌کل ارشاد 
نیز اعلام آمادگی کرد که طرح‌ها و برنامه‌های قرآنی خود را به 
مؤسسات قرآنی، برون‌سپاری کند تا هم اشتغال‌زایی صورت 
بگیرد و هم برنامه‌های ارشاد مطابق دستورالعمل‌ها اجرا 
شود.مدیرعامل اتحادیه مؤسسات قرآنی هرمزگان بیان کرد: 
اقدامات لازم درزمینه ،تغییر سبک ارائه قرآن کریم و شیوه‌های 
فرهنگ‌سازی قرآن، بومی‌سازی فعالیت‌های قرآنی در استان، 
تشکیل جلسات آموزشی مؤسسات در مساجد از طریق انعقاد 
تفاهم‌نامه با کانون‌های مساجد نیز انجام خواهد شد.ناصری 
تصریح کرد: پس از ادغام اتحادیه‌ها، سطح انتظار ما از اداره‌کل 
ارشاد در جهت کمک به مؤسسات، ایجاد هم‌افزایی و همچنین 
شفاف‌سازی درزمینه،اعتبارات قرآنی افزایش یافته است، از 
این رو باید در این زمینه برنامه‌ریزی‌های لازم صورت بگیرد. 
ما انتظار داریم اقدامات سریع و به موقعی درزمینه، بیمه فعالان 
قرآنی، مشکلات مالی مؤسسات به خصوص درزمینه حفظ 
دفاتر اجاره‌ای‌شان و مساعدت درزمینه،دریافت اعتبارات 

قرآنی، انجام شود.

واحد آموزش 
سازمان مدیریت پسماند 

شهرداری بندرعباس

 سرویس فرهنگی  //  مدیرکل فرهنگ 
از تدوین  و ارشاد اسامی هرمزگان 
سند راهبردی قرآن و عترت و تشکیل 
مجمع خیرین قرآنی هرمزگان خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ رضا کمالی 
زرکانی در نشست با هیات مدیره اتحادیه 
تشکل ها و موسسات قرآن و عترت 
هرمزگان ضمن تاکید بر جایگاه ویژه این 
موسسات در ترویج قرآن کریم در سطوح 
مختلف جامعه، بر تدوین سند راهبردی 
تاکید کرد.وی موسسات  قرآن و عترت 
قرآنی را حلقه ارتباطی و اجرایی برنامه 
های قرآنی در استان دانست و بیان کرد: 
هرمزگان  در  قرآنی  موسسات  تجمیع 

که با هدف هم افزایی، اقتصاد مقاومتی، 
افزایش و کیفیت محصولات قرانی صورت 
گرفت نشانه همبستگی، تعامل سازنده و 
توانمندی این موسسات است.مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان تشکیل 
مجمع خیرین قرآنی را یک ضرورت 
دانست و اظهارداشت: رویکرد مردمی 
فعالیت های قرآنی و دینی یک راهبرد 
بنیادی و اساسی است و در این راستا 
تشکیل مجمع خیرین قرآنی می تواند 
 در ساختارمند کردن حمایت ها، بهبود
 فعالیت ها و گسترش برنامه ها در مناطق 

کمتر برخوردار بسیار موثر باشد.
کمالی زرکانی بر امتزاج جامعه علمی و 

جامعه قرآنی تاکید کرد و افزود: سوق دادن 
فعالیت های قرآنی به سمت جامعه علمی 
باعث تحول و به روز رسانی اطلاعات و 
بالا بردن ضریب نفوذ برنامه های قرآنی 

خواهد شد.
وی لازمه تدوین سند راهبردی قرآن و 
عترت را شناخت دقیق وضعیت موجود 
دانست و گفت: تشکیل تیمی کارآزموده 
از حوزه های دینی و بخش های علمی 
می تواند در بررسی وضعیت موجود و 
اتخاذ راهکارهای لازم و کارا در جهت 
ایجاد مسیر درست و صحیح برای آینده 
فعالیت های قرآنی در آینده موثر باشد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان 
ظرفیت های قرآنی هرمزگان را بسیار 
خوب و قابل توجه دانست و عنوان کرد: 
هرمزگان از جایگاه و مرتبه خوبی در قرآن 
آموزی در سنین مختلف و همچنین از 
برخوردار  موسسات غنی و مربیان حاذق 
است و تجمیع و تبادل این تجربیات باید 
در اولویت قرار گیرد.کمالی زرکانی اضافه 
کرد: جهت تدوین سند راهبردی قرآن و 
عترت هرمزگان، سندهای بالادستی خوبی 
همچون سند منشور قرآنی، سند آموزش و 
ترویج و سند پژوهشی وجود دارد و در این 
راستا باید به تربیت نیروی انسانی حاذق، 
راهکارهای توسعه قرآنی در جامعه و به 
ویژه نسل جوان، متناسب بودن راهکارها 
با شرایط استان، قابلیت اجرایی داشتن، در 
دسترس بودن برای همگان و مهمتر از همه 
سوق دادن جامعه به سمت تفکر و تدبر در 

قرآن و … توجه ویژه شود.

  مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان خبر داد

 تشکیل مجمع خیرین قرآنی در هرمزگان

 سرویس فرهنگی  //مراسم اجرای طرح شهید سلیمانی مراکز 
افق امامزادگان و بقاع متبرکه میناب با توزیع ۵۰۰ بسته معیشتی 

بین نیازمندان این شهرستان، اجرا شد. 
 مراسم اجرای طرح شهید سلیمانی مراکز افق امامزادگان و بقاع متبرکه 
شهرستان میناب در آستانه قدمگاه حضرت ابوالفضل روستای شهمرادی 
این شهرستان برگزار شد.حجت‌الاسلام‌والمسلمین حسین مهدیان، مدیرکل 
اوقاف و امور خیریه استان، در حاشیه این مراسم اظهار کرد: در راستای 
تحقق فرمایش مقام معظم رهبری در خصوص کمک‌های مؤمنانه، مجموعه 
اوقاف هرمزگان از محل موقوفات منطبق و بقاع متبرکه از ابتدای شروع 
ویروس کرونا در حوزه اجتماعی، فعالیت‌های قابل‌توجهی داشته است، 
ما تاکنون بیش از ۲۰ هزار بسته معیشتی، بیش از ۵۰ هزار بسته بهداشتی 
و بیش از ۱۰۰ هزار ماسک تولید شده در کارگاه‌های تولید ماسک بقاع 
متبرکه را بین مردم کمتر برخوردار استان توزیع کرده‌ایم.وی با اشاره به 
اینکه در آستانه سالروز شهادت سردار دل‌ها، حاج قاسم سلیمانی بیش 
از ۳ هزار و ۵۰۰ بسته معیشتی بین نیازمندان توزیع خواهد شد، افزود: 
امروز در شهرستان میناب بیش از ۵۰۰ بسته معیشتی، هر بسته به ارزش 
۳ میلیون ریال در قالب طرح شهید سلیمانی در حال توزیع است، ان‌شاءالله 
خدا از همه واقفان به احسن وجه قبول کند و دعای خیر مردم پشتوانه این 
عزیزان باشد.مدیرکل اوقاف هرمزگان با بیان اینکه امیدواریم این حرکت 
بستری برای ایجاد وقف‌های جدید باشد، تصریح کرد: با توجه به مشکلات 
اجتماعی که در استان هرمزگان با آن مواجه هستیم، وقف‌های جدید در 
حل مشکلات حوزه‌های مختلفی چون ازدواج، مسکن، اشتغال، معیشت و 
... کارساز است. ان‌شاءالله واقفان و خیران هرچه بیشتر در قالب وقف‌های 

جدید به کمک مردم نیازمند هرمزگان بیایند.

خدمتگزاران مردم، محبوب‌ترین افراد نزد خداوند هستند
حجت‌الاسلام محسن ابراهیمی، امام‌جمعه شهرستان میناب نیز عنوان کرد: 
از اداره اوقاف میناب و استان برای تهیه و توزیع این بسته‌های معیشتی که 
بین اقشار آسیب‌پذیر و نیازمندان به نام شهید سرافراز، حاج قاسم سلیمانی 
توزیع کرده و در این ایام به فکر محرومان و مستضعفان هستند، قدردانی 

می‌کنم.
وی افزود: همان‌طور که در روایات وارد شده است، محبوب‌ترین افراد 
در نزد خداوند متعال کسانی هستند که بیشتر خدمتگزار مردم به خصوص 
اقشار آسیب‌پذیر هستند و اداره اوقاف علاوه بر فعالیت‌های فرهنگی در 
مسائل اجتماعی که نیاز شدید مردم است، خدمات بسیار خوبی ارائه 

می‌دهد.
لزوم تداوم نهضت کمک‌های مؤمنانه در راستای 

محرومیت‌زدایی
به گزارش ایکنا ؛مجید سلحشور، فرماندار شهرستان میناب نیز گفت: امروز 
در روستای شهمرادی و در آستانه مقدس قدمگاه حضرت ابوالفضل، توفیقی 
نصیب ما شد که در خدمت مردم این روستا باشیم، حرکت بسیار خوبی در 
قالب طرح شهید سلیمانی در آستانه سالگرد شهادت ایشان و با همت اداره 
اوقاف میناب انجام شده که جای تشکر دارد.وی ادامه داد: مراکز افق، وابسته 
به سازمان اوقاف در رسیدگی به امور اجتماعی، فرهنگی و قرآنی شهرستان 
میناب خدمات قابل‌توجهی را به مردم ارائه می‌دهند. امیدوارم با همکاری 
و همراهی یکدیگر بتوانیم چنین فعالیت‌هایی را در راستای محرومیت‌زدایی 
از استان هرمزگان و شهرستان میناب و گسترش نهضت بزرگ کمک‌های 

مؤمنانه، تداوم ببخشیم.

اجرای طرح »شهید سلیمانی« در بقاع متبرکه میناب

 سرویس فرهنگی //  هیچ چیز شیرین‌تر از این نیست که 
قهقهه یک کودک را از بازی عروسک و نمایش عروسکی 
ببینید اما آنچه این لحظه شادی را برای کودکان و نوجوانان 
امروز و فردای هرمزگان به ارمغان می‌آورد، آگاهی و توجه به 
این تحفه‌های شادی‌بخش فرهنگی و آموزشی کانون برای 

تربیت نسل آینده این استان است. 
یکی از بزرگ‌ترین نعمت شادی و نشاط است اما  این روزها جای شادی 
و نشاط در کودکان و نوجوانان ما بسیار کمرنگ است، به ویژه به دلیل 
کرونا که باعث شده بسیاری از شغل‌ها از بین برود یا برخی از کودکان 
و نوجوانان والدین‌شان را به دلیل کرونا از دست داده‌اند.درحالی کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان با یک فعالیت می‌تواند آن لحظات غم 
و اندوه این کودک و نوجوان را به لحظه شادی تبدیل کند، یا در دقایقی که 
یک مربی با این کودکان نمایش بازی می‌کند بهترین لحظه‌ها در دل آن‌ها 
نقش می‌بندد و زمانی که یک کودک و نوجوان امیدواری بیشتر می‌شود، 
ضریب هوشی‌اش نیز بسیار بالا می‌رود.برای یک مربی کانون اما هیچ چیز 
شیرین‌تر از این نیست که قهقهه و شادی لذت بخش یک کودک را از بازی 
عروسک و نمایش عروسکی ببینید و هیچ چیز لذت بخش تر از آن نیست 
که چشم‌های گرد شده بچه‌ای را ببینید که برای نمایش عروسکی تو از ته 
دل با قهقهه بخندد، اما آنچه این لحظه شادی را به ارمغان می‌آورد، حضور 
خودرویی متفاوت در دل محله‌ها است که با خود کتاب، اسباب بازی و 
عروسک نمایش با یک مربی خلاق و عاشق به همراه دارد؛ خودرویی 
که نامش کتابخانه سیار روستایی است.کتاب، وسایل سمعی بصری، 
اسباب بازی، مربی و نمایش عروسکی در دل محله‌ها برای توزیع برابر 
فرصت‌های فرهنگی برای کودکان و نوجوانان بخشی از امکانات موجود 
در کتابخانه سیار روستایی کانون پرورش فکری کودکان ونوجوانان است، 
مربی کتابخانه سیار روستایی که اغلب اوقات خود راننده این خودرو 
هستند به دل محلات و به دل بچه‌ها می‌روند تا هدف‌گذاری‌های فرهنگی 
و هنری بلندمدت و مهمی که در درون این خودروها دنبال می‌شود را به 

نتیجه برساند.
تحفه‌های فرهنگی و آموزشی کانون هرمزگان برای 

تربیت نسل آینده
مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان ونوجوانان هرمزگان گفت: کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان یکی از ارگان‌های بسیار کیفی است 
که اگر مسوولان و مردم ما در این استان می‌دانستند در این سبد فرهنگی 
آموزشی چه تحفه‌های وجود دارد و با فعالیت و محصولاتش قرار است 
چه نیروهایی برای آینده تربیت کند به طور قطع حمایت و پشتیبانی بهتری 
از کانون انجام می‌دادند.پروین پشتکوهی در گفت‌وگو با ایرنا بیان داشت: 
کانون پرورش فکری کودکان ونوجوانان ۶۲ فعالیت دارد که هرکدام با 
یک هدف و زیرساخت بزرگ طراحی شده تا کودکان و نوجوانان را 

تبدیل به یک فرد شخصیت شکل گرفته تبدیل و تحویل جامعه دهد.وی، 
مهارت‌های خودباوری و جرات‌مندی را از مهارت‌های مهم و مورد نیاز 
کودکان ونوجوانان در استان هرمزگان دانست و بیان داشت: درحقیقت این 
مهارت‌ها باعث می‌شود مطالبه‌گری در نوجوانان ما به شکلی صحیح آن 
منجر شود که به مقصودشان برسند.مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان 
ونوجوانان هرمزگان افزود: وقتی مربی کانون با شعرخوانی، قصه‌گویی و 
نمایش و سایر فعالیت‌‎ها امیدواری را در کودکان تزریق می‌کند در بقیه 
مهارت‌ها و شکل‌گیری شخصیت کودک و نوجوان اثرات مثبتی خواهد 
داشت.وی ابرازداشت: آموزش و پرورش بیشتر روی نوشتن بچه‌ها 
تکیه می‌کند درحالی که نوشتن به یادگیری کمک زیادی نمی‌کند بلکه 
درصد یادگیری شنیداری و دیداری بیشتر است اما در کانون ما از کودک 
ونوجوان فقط نوشتن نمی‌خواهیم بلکه شنیدن، نوشتن و بازی کردن همه 

این‌ها باید باهم فعال شوند.
کانون با عشق عجین است

پشتکوهی یادآور شد: یکی از هدف‌های کانون اطلاع دادن به مردم 
از فعالیت‌های کانون است مردم باید بفهمند در کانون چه کارهایی 
انجام می‌شود، نوجوانی که از دل کانون بیرون می‌آید در هرشغلی که 
باشد تضمین شده تحویل جامعه داده می‌شود چون این فرد  می‌داند با 
خلاقیت چطور می‌تواند کارش را پیش ببردوی آموزش خلاقیت، تفکر 
و اندیشیدن به کودکان را لازمه تبدیل داشتن کودکانی خلاق و مدیر برای 
آینده کشور دانست و بیان داشت: کانون به دنبال این است که هیچ کودکی 
در استان هرمزگان بدون آموزش و تشنه آموزش نباشد لذا این اهداف 
را از طریق کتابخانه‌های ثابت، سیار و پستی دنبال می‌کنیم.مدیرکل کانون 
پرورش فکری کودکان ونوجوانان هرمزگان معتقد است: کانون با عشق 
عجین است و مربی کانون اگر عاشق کانون نباشد نمی‌تواند کار کند به 
عنوان مثال راه‌اندازی مرکز شماره ۲ کانون پرورش فکری در یکی از 
محلات بندرعباس در آن سال‌ها که برخی از خانواده‌های این محله دچار 
آسیب‌پذیر زیادی بودند امروز از یک خانواده پنج نسل از دل کانون 
بیرون آمده‌اند که همه آن‌ها خلاق و کارآفرین شده‌اند.پشتکوهی ادامه داد: 
در کانون بچه‌ها با عشق وارد می‌شوند، امروز رشد و بالندگی در کانون 
می‌بینیم، بسیاری از جوانان صاحب مقام و مدیران در همین استان تربیت 
شده کانون هستند و این برای ما باعث خوشحالی و سرافرازی است.
وی عنوان کرد: در این دوران کرونا هیچ کدام از مربیان ما از کار دست 
نکشیدند، از تابستان امسال که ۳ کلاس برخط برگزار شد درحال حاضر 
این تعداد به ۳۳ کلاس برخط رسیده درواقع با وجود کرونا فعالیت‌های 
کانون در کلاس‌های برخط ۱۰ برابر شده و این نشان‌دهنده توجه مربیان 

ما به دغدغه‌مندی کانون است.
نبود کانون در چهار شهرستان هرمزگان برای کانونی‌ها 

دردناک است

مدیرکل کانون پرورش فکری هرمزگان در بخش دوم سخنان خود 
یکی از دغدغه‌های جدی در کانون پرورش فکری این استان به ایجاد 
شعبه‌های جدید اشاره کرد و افزود: هنوز در چهار شهرستان رودان، 
بشاگرد، پارسیان و خمیر کانون شعبه ندارند و این بسیاربرای ما کانونی‌ها 
دردناک است.پشتکوهی گفت: در این راستا در مصوبه کارگروه اجتماعی 
استانداری این مهم از قبل وجود داشته و پیگیری‌های زیادی انجام شده 
اما تاکنون عملیاتی نشده البته پیرو مصوبه قبلی برای دایر شدن شعبه کانون 
پرورش فکری کودکان تنها شهرستانی که تاکنون بسیار مصمم هستند 
که این کانون راه اندازی شود شهرستان خمیر بوده و خوشبختانه فعالان 
اجتماعی و مسوولان شهرستان خمیر به جد پیگیر این موضوع هستند.
این مسوول اضافه کرد: با وجود حمایت سازمان برنامه‌ریزی از کانون 
اما تاکنون پیشرفت‌های خوبی از نظر تامین مکان مناسب در این چهار 
شهرستان‌ بدون کانون حاصل نشده است، لذا انتظار داریم مسوولان در 
این شهرستان‌ها کانون را در اولویت کاری خود قرار دهند زیرا اگر کانون 
اولویت اول آن‌ها باشد فردای بهتری برای فرزندان آن‌ها رقم خواهد خورد 
چراکه معتقدیم کانون پرورش فکری تضمین تربیت نسل آینده است.وی 
گفت: در برخی شهرستان‌ها مثل خود مرکز استان )بندرعباس( و میناب 
نیاز به راه‌اندازی چند شعبه داریم و به عنوان مثال به دلیل گستره جمعیتی 
در نخستین فرصت طرح کانون بر این است که یک مرکز در شهرک 
پیامبراعظم)ص ( بندرعباس راه اندازی شود یا در شهرستان میناب نیاز 

وجود ۲ شعبه نیاز ضروری است.
۳ کتابخانه سیار روستایی تا پایان امسال آماده می‌شود

مدیرکل کانون پرورش فکری هرمزگان در خصوص برخی مناطق که هیچ 

دسترسی به کانون ندارند یا برخی مناطق کم‌برخوردار و آسیب‌پذیر شهرها 
و روستاها که شرایط حضور در کانون را ندارند، راه‌اندازی کتابخانه‌های 
سیار را از برنامه‌های مهم و جدی کانون عنوان کرد.پشتکوهی ضمن 
قدردانی از تلاش‌های مسوولان این استان در استاندار ی و معاونت 
برنامه‌ریزی بیان داشت: وجود کتابخانه سیار روستایی کانون کمک بزرگی 
به اهداف کانون است لذا پیش‌بینی می‌کنیم در دهه فجر امسال کتابخانه 
سیار روستایی بستک را تحویل بگیریم.وی با بیان اینکه ۲ خودرو سیار 
برای جاسک و قشم دردستور کار کانون قرار دارد، گفت: برای شهرستان 
میناب نیز کارهای لازم انجام شده و یک دستگاه کتابخانه سیارکانون 
در مرحله خریداری است و شهرستان حاجی‌آباد نیز قول‌های لازم 
از سوی فرمانداری داده شده است.پشتکوهی با یادآوری این نکته که 
تمامی شهرستان‌هایی که شعبه کانون در آن‌ها راه‌اندازی نشده کتابخانه 
سیارروستایی ضروری می‌باشد، اضافه‌کرد: برای شهرستان بندرعباس ۳ 
کتابخانه سیار شهری پیش‌بینی شده است. مدیرکل کانون پرورش فکری 
هرمزگان در پایان با بیان اینکه در مجموع ۳ کتابخانه سیار روستایی 
تا پایان امسال آماده و راه‌اندازی می‌شود، خاطرنشان کرد: کتابخانه 
سیار روستایی بستک و میناب برای امسال آماده و راه‌اندازی می‌شود.
درحال حاضر در استان هرمزگان، ۲ کتابخانه سیار روستایی در شهرها 
و روستاهای بندرعباس و فین فعال است.این ۲ کتابخانه سیار روستایی 
شهرستان بندرعباس و بخش فین مهرماه سال ۹۸ همزمان با هفته ملی 
کودک )۱۳تا ۱۹مهر( در کانون پرورش فکری کودکان شماره یک به 
بهره برداری رسید.درحال حاضر ۱۵ مرکز ثابت، ۲ مرکز پستی و ۲ مرکز 
سیار در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان هرمزگان فعال هستند.

تحفه‌های شادی‌بخش کانون هرمزگان 
به کودکان امروز و فردا

 سرویس فرهنگی  // مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و 
صنایع‌دستی هرمزگان گفت: »طی 9 ماهه سال جاری 765 

نفر در رشته‌های مختلف صنایع‌دستی آموزش‌دیده‌اند.«
به گزارش خبرنگار دریا، رضا برومند، بابیان این مطلب افزود: 
»از این تعداد 437 نفر در شهرهای بندرعباس، بندرخمیر، بستک 
و میناب در رشته‌های گلابتون دوزی، خوس دوزی، قلاب‌بافی، 

سراجی سنتی، حصیربافی، تراش صدف آموزش‌دیده‌اند.«
او با اشاره به اینکه در روستاهای حسن  لنگی، دهتل، دهنو و 
هنگوئیه نیز 242 نفر آموزش صنایع‌دستی دیده‌اند، افزود: »این 

افراد در رشته‌های گلابتون دوزی، حصیربافی، رودوزی‌های سنتی 
و ... آموزش‌دیده‌اند.«

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان 

ادامه داد: »همچنین 86 نفر در دوره‌های تخصصی صنایع‌دستی 
در شهرستان‌های جاسک، ، میناب و بندرعباس شرکت کرده‌اند.«

برومند در خصوص استانداردسازی رشته‌های صنایع‌دستی 
هرمزگان گفت: »استانداردسازی دو رشته گلابتون دوزی و 
حصیربافی میناب تکمیل‌شده و در مرحله اظهارنظر اعضای کمیته 

تدوین است.«

آموزش 765  نفر در رشته‌های صنایع‌دستی در هرمزگان

کلیف وضعیت       آگهی ماده ۳ قانون قانون تعیین ت
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 نظر به اینکه هیات حل اختلاف 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
بندرعباس به شرح رای  شماره  
139960323136000471مورخ 
۷/30 /۹۹ تصرفات مالکانه آقای 
حسین رضوانی دهقانی زاده فرزند 
غلام تحت عنوان ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت  88/56 

مترمربع قسمتی از پلاک ۱۴- اصلی واقع در نایبند 
جنوبی بخش یک بندرعباس به استناد ماده ۱ و ماده 
۳ قانون مذکور به میزان یک دانگ مشاع از ششدانگ 
ملکی آقای حسین خیراندیش را تایید نموده است 
به جهت عدم دسترسی به مالک اولیه مقرر گردید 
پس از انتشار آگهی سند مالکیت رسمی صادر و 
تسلیم گردد و از همین رو در اجرای ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مذکور در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق 
آگهی می گردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از 
تاریخ اولین انتشار آگهی اعتراضی از طرف کسی 
به اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس تسلیم نگردد 
سند مالکیت بر اساس مفاد رای فوق در حدود و 
صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد گردید در 
صورت وصول اعتراض معترض می بایست از 
تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مهلت یک 
ماه به دادگاه صالح مراجعه و تقدیم دادخواست نماید 
چنانچه پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه 
تقدیم دادخواست اداره ثبت اسناد بندرعباس نسبت 
به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 

بود.99/467 م الف  
تاریخ انتشار نوبت اول:1399/9/19     

  تاریخ انتشار نوبت دوم :1399/10/6

ابوالحسن دستوری -رئیس اداره ثبت اسناد و 
املاک  بندرعباس- منطقه یک

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و الاک 

 سرویس فرهنگی  // مدیرعامل مجمع 
خیرین سامت از احداث بیمارستان 

دوستدار کودک در بندرعباس خبر داد. 
عبدالمجید مرادی نسب مدیرعامل مجموعه 
خیرین سلامت گفت: مجمع خیرین سلامت در 
هرمزگان با بیش از یک دهه فعالیت در حوزه 
سلامت موفق بوده چندین مراکز جامع سلامت 
را در شهرستان های بندرعباس، رودان و قشم و 
همچنین مراکز خانه بهداشت را در سطح استان 

احداث کند.
وی افزود: مهم‌ترین پروژه ای که هم اکنون در 
بندرعباس در حال احداث است، بیمارستان 
تخصصی و فوق تخصصی دوستدار کودک است 
که برای ساخت این بیمارستان نیاز به مشارکت 

مردم داریم.

مرادی نسب تصریح کرد: ساخت هر مترمربع از 
این بیمارستان 5 میلیون تومان پیش بینی شده، 
لذا ما فروش معنوی را پیشنهاد دادیم و امیدواریم 
مردم نیکوکار، خیر و خیراندیش ما در سطح 
استان هرمزگان و تمام نقاط کشور اندوخته ای 

برای دنیا و آخرتشان ذخیره کنند.
مدیرعامل مجمع خیرین سامت عنوان کرد: 
خیرین عزیزی که تمایل دارند از طریق تسهیلات 
کمک کنند، ما این امکان را هم تا سقف 5 میلیون 
تومان وام قرض الحسنه از طریق بانک قرض 
الحسنه رسالت برایشان فراهم کردیم تا بتوانند 
دریافت و به حساب مجمع خیرین سلامت 

واریز کنند.
وی ادامه داد: بیمارستان دوستدار کودک دارای 
پنج طبقه، هر طبقه 1800 متر و در مجموع 

9000 متر بنا، با گنجایش 120 تخت خواب 
است؛ این بیمارستان دارای بخش اورژانس، 
خون، سرطان، پیوند مغز و استخوان، بخش 
عمومی، بستری، جراحی اطفال، دو اتاق عمل، 

آزمایشگاه، PICU و ICU است.
به گزارش موج ، عبدالمجید مرادی نسب 
در پایان اظهار کرد: مجمع خیرین سامت، 
مرکز نیکوکاری ایران، مرکز نیکوکاری باران 
و موسسه خیریه ساحل خلیج فارس از جمله 
مراکز نیکوکاری و خیریه هستند که در ساخت 
این بیمارستان با ما همراه هستند و مجمع خیرین 
سلامت به عنوان امین و نماینده ی شما پیگیر 
احداث این بیمارستان در بندرعباس است. 
شماره کارت مرکز نیکوکاری ایران: 9020 

5041 7211 1179

بزرگترین پروژه درمانی خیرساز  هرمزگان نیازمند مشارکت مردم است
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حوادث
سرویس حوادث// کارگر افغانستانی که 
صاحب  همسر  صحبت‌های  تأثیر  تحت 
کارش شوهر او را کشته و به قصاص 
محکوم شده بود با گذشت 8 سال از این 
ماجرا همچنان در زندان بلاتکلیف مانده 

است.
این متهم به دادگاه کیفری یک استان البرز منتقل 
شد و در حالی که درخواست تعیین تکلیف در 
پرونده‌اش را داشت، گفت: 8 سال قبل به خاطر 
وسوسه‌های یک زن دست به جنایت زدم. من 

کارگر یک گاوداری در کمالشهر بودم.
صاحب کارم امیر مرد بداخلاقی بود و با کارگرانش 

رفتار خوبی نداشت. با این حال من به کارم ادامه 
می‌دادم تا اینکه همسر امیر یک روز به سراغم آمد 
و شروع به بدگویی از شوهرش کرد. او می‌گفت 
همسرش خیلی بداخلاق است و مدام او را کتک 
می‌زند و آزارش می‌دهد؛ گفت که مهریه‌اش را به 

اجرا گذاشته و با او درگیر است.
بعد هم از من خواست در مقابل دریافت پول، 
شوهرش را بکشم. اول قبول نکردم اما وقتی مبلغ 

پول را گفت وسوسه شدم و یک روز که امیر به 
گاوداری آمده بود با چاقویی که مخصوص ذبح 
دام بود او را کشتم.متهم در مورد نحوه دستگیری 
اش گفت: وقتی پلیس جسد را پیدا کرد تحقیقات 
شروع شد و آنها به خاطر اینکه همسر مقتول با او 
اختلاف داشت و مهریه‌اش را به اجرا گذاشته بود به 
او مشکوک شدند و با ردیابی تلفن‌های وی متوجه 
تماس‌هایش با من شدند و مرا دستگیر کردند.من 

هم در بازجویی‌ها گفتم که همسر مقتول مرا اجیر 
کرده بود تا شوهرش را بکشم. پس از اعترافات 

من پلیس او را نیز دستگیر کرد.
عارف - متهم به قتل - که در زمان جنایت 32 
سال داشت   اول منکر ماجرا بود اما وقتی متوجه 
شد همه مدارک علیه اوست به ناچار اعتراف کرد.

این پرونده با صدور کیفرخواست علیه عارف به 
اتهام مباشرت در قتل و همچنین اتهام معاونت 

در قتل برای همسر مقتول به شعبه یک دادگاه 
کیفری استان البرز رفت و متهمان تحت محاکمه 

قرار گرفتند.
عارف باتوجه به درخواست اولیای دم به اتهام قتل 
عمد به قصاص و همسر مقتول نیز به اتهام معاونت 

در قتل به 10 سال زندان محکوم شد.
بدین ترتیب با گذشت هشت سال از زندانی 
شدن متهم در حالی که فرزند مقتول از قصاص 

متهم چشم پوشی کرده بود اما پدر و مادر مقتول 
همچنان بر قصاص تأکید داشتند با این حال برای 
اجرای حکم نیز حاضر نمی‌شدند تا اینکه عارف با 
ارسال نامه‌ای از قضات درخواست تعیین تکلیف 
در پرونده‌اش را کرد.قاضی فلاحی رئیس شعبه 
یک دادگاه کیفری البرز درباره این پرونده گفت: 
چنانچه پدر و مادر مقتول نیز به این مرد رضایت 
بدهند وی از جنبه عمومی جرم محاکمه خواهد 
شد اما در غیر این صورت باید منتظر کسب 
تکلیف درباره رضایت پدر و مادر مقتول بمانیم و 
اگر مراجعه نکنند دادگاه برای وی تصمیم می‌گیرد.

 اجیر کردن کارگر گاوداری برای قتل صاحب کارش

حوادث جهان
  امام جماعت مسجدی در »اشتوتگارت«

 آلمان به قتل رسید
 امام جماعت مسجدی در »اشتوتگارت« آلمان بر اثر جراحات 
ناشی از ضربات چاقو از سوی افراد مسلح ناشناس به قتل رسید.دفتر 
دادستانی آلمان با صدور بیانیه‌ای از کشته شدن امام جماعت مسجدی 
در »اشتوتگارت« از سوی افراد مسلح ناشناس خبر داد.بر اساس اعلام 
این شبکه، دفتر دادستانی آلمان در این باره اعلام کرد که ۲ فرد ناشناس 
به امام جماعت مسجدی در شهر »اشتوتگارت« حمله کردند و با سلاح 
سرد چند ضربه به او زدند.در بیانیه صادره از سوی دادستانی آلمان در این 
خصوص آمده است: وی بر اثر جراحات وارده ناشی از ضربات چاقو 
جان خود را از دست داد.این در حالیست که ضاربان پس از این اقدام 
مبادرت به فرار کردند.پلیس آلمان تا کنون اطلاعات بیشتری در این باره 

اعلام نکرده است.

ادعای سنتکام درباره حمله راکتی به سفارت آمریکا
 در بغداد

 سازمان تروریستی سنتکام با طرح ادعاهای بی اساس علیه ایران 
مدعی شد که در حمله راکتی شامگاه یکشنبه به سفارت آمریکا در 
بغداد هیچ قصدی برای اجتناب از تلفات نبود. سازمان تروریستی »ستاد 
فرماندهی مرکزی ایالات متحده« موسوم به سنتکام با طرح ادعاهای 
واهی ایران را به دست داشتن در حمله راکتی اخیر به سفارت آمریکا 
در بغداد متهم کرد.»بیل اوربان« سخنگوی سنتکام در بیانیه منتشرشده 
در تارنمای این سازمان، ادعا کرد: حمله راکتی ۲۰ دسامبر در منطقه سبز 
عراق تقریباً به طور قطع توسط یک گروه شبه‌نظامی مورد حمایت ایران 
انجام شد.وی افزود: در این حمله به ساختمان‌های مجموعه سفارت 
آمریکا خسارت وارد شد و مشخص است که قصدی برای پرهیز از 
تلفات وجود نداشت.سنتکام در ادامه ادعاهای بی‌پایه و اساس خود، با 
طرح اتهامات علیه ایران مبنی بر حمایت و هدایت گروه‌های شبه‌نظامی 
در عراق برای آسیب زدن به منافع آمریکا، افزود: »ایالات متحده، ایران 
را مسئول مرگ هر آمریکایی در پی اقدامات این گروه‌های شبه‌نظامی 
یاغی می‌داند«.»مصطفی الکاظمی« نخست وزیر عراق در نشست خبری 
روز دوشنبه خود از بازداشت چند مظنون حمله راکتی یکشنبه شب به 
منطقه سبز بغداد خبر داد.مصطفی الکاظمی با بیان اینکه »حمله راکتی به 
منطقه سبز یک اقدام تروریستی بزدلانه بود«، افزود: راکت‌ها به عراقی‌ها 
آسیب زد. هرگونه تعدی به هیات‌های دیپلماتیک پذیرفتنی نیست و 
گروهی مظنون در ارتباط با این حمله بازداشت شده‌اند.وی در عین حال 
از بازداشت برخی مسئولان یگان‌های امنیتی و زندانی کردن آنها بعد از 
حمله راکتی اخیر به منطقه سبز خبر داد.لازم به ذکر است که منابع خبری 
یکشنبه شب از شلیک چند فروند راکت کاتیوشا به منطقه سبز بغداد خبر 
دادند. این راکت‌ها به سمت سفارت آمریکا در منطقه الخضراء شلیک شده 
بود.در این حمله بیش از ۱۱ راکت به سفارت آمریکا در بغداد اصابت 
کرده است.پس از وقوع این حمله، آژیرهای هشدار از داخل پایگاه سوم 

التوحید در سفارت آمریکا در بغداد به صدا درآمد.

روابط عمومی بياييد طراوت و شادابي را با مصرف آبزيان به روحمان هديه دهيم
 شیلات هرمزگان 

  

اشک های یک مال باخته!

در امتداد روشنایی

وقتی دخترم اشک ریزان تلفن را قطع کرد، انگار دیگر 
قلبی در سینه ام نمی تپید. او با بغضی غریب و کلماتی 
قهرآمیز سرزنشم کرد که چرا برای خرید باتری به سرقت 

رفته پرایدم از شوهر او پول قرض کرده ام و حالا...
این ها بخشی از اظهارات پیرمرد 65 ساله ای است که برای 
پیگیری پرونده سرقت وارد کلانتری شده بود. اما نیروهای 
ورزیده تجسس برای عملیات سری دستگیری سارقان قطعات 

خودروها در خارج از کلانتری به سر می بردند.
 پیرمرد که دچار بیماری پارکینسون بود در حالی که با دستانی 
لرزان گزارش پلیس 110 را به مشاور و مددکار اجتماعی 
کلانتری نشان می داد، درباره ماجرای سرقت باتری پرایدش 
گفت: 65 سال قبل در یکی از روستاهای اطراف مشهد و در 
یک خانواده 9 نفره به دنیا آمدم . پدرم کشاورز بود و درآمد 
زیادی نداشت به همین دلیل تصمیم به مهاجرت گرفت.  من 
دوران نوجوانی را سپری می کردم که در حاشیه شهر مشهد 
ساکن شدیم تا زندگی بهتری را تجربه کنیم اما باز هم درآمد 
پدرم زیاد نبود و روزگارمان به سختی می گذشت. به همین 
دلیل من بعد از پایان تحصیلاتم در مقطع راهنمایی ترک تحصیل 
کردم و به آموختن حرفه خیاطی مشغول شدم. خیلی زود این 
هنر را آموختم و برای خودم کار و کاسبی راه انداختم. خلاصه 
25 بهار از عمرم گذشته بود که مادرم بنا به وصیت پدربزرگم 
مقدمات ازدواج من و دختر عمویم را فراهم کرد چون اعتقاد 
داشت »عقد دختر عمو و پسر عمو را در آسمان ها بسته اند« 
با این ازدواج همه اطرافیانم منتظر تولد پسری بودند تا وارث 
عنوان خانوادگی مان باشد اما همه فرزندانم دختر به دنیا آمدند. 
اگرچه برای من هدیه خداوند تفاوتی نداشت اما همسرم از نیش 
و کنایه های مادر خدابیامرزم در امان نبود و زجر می کشید. 
بالاخره پنجمین فرزندم پسر شد و  ولوله ای در خانواده ما به 
راه افتاد. »ابوالفضل« نورچشم خانواده ما شد. در این شرایط و 
با قناعت های همسر فداکارم منزلی را در حاشیه شهر خریدم 
و دخترانم را آبرومندانه عروس کردم. پسرم نیز که از هوش 
و استعداد زیادی برخوردار بود مدارج علمی را یکی پس از 
دیگری در یکی از رشته های مهندسی طی کرد و در حالی 
که قصد داشت در آزمون دکترا نیز شرکت کند برای گذراندن 

خدمت سربازی عازم منطقه مرزی شد. من و همسرم آرزوهای 
زیادی برایش داشتیم تا  او را در لباس دامادی ببینیم ولی 
هنوز یک ماه بیشتر از پایان خدمت سربازی او نمی گذشت 
که به بیماری سرطان خون مبتلا شد. من و همسرم دامادی 
او را فراموش کردیم و تنها به سلامتی و بهبودی پسرمان می 
اندیشیدیم. منزلم را فروختم تا هزینه های درمان او را بپردازم 
اما پسرم ناکام از دنیا رفت و چشمان من و همسرم برای همیشه 
اشک بار ماند. از آن روز به بعد آرامش و خوشبختی هم از 
زندگی ما رفت. همسرم افسردگی شدید گرفت و من هم به 
بیماری پارکینسون مبتلا شدم. دستانم به شدت می لرزید و مدام 
سوزن خیاطی به دستم فرو می رفت. به اجبار شغل خیاطی 
را رها کردم اما برای تامین مخارج زندگی باید چاره ای می 
اندیشیدیم. این گونه بود که سرمایه های اندکم را از گوشه و 
کنار جمع کردم و یک پراید مدل پایین خریدم تا در یکی از 
تاکسی های اینترنتی کار کنم. اگرچه درآمدم کفاف هزینه های 
زندگی و تعمیرات خودرو را نمی داد اما خدا را شکر می کردم 
و قانع بودم تا این که چند روز قبل وقتی صبح زود قصد داشتم 
سر کار بروم متوجه سرقت باتری خودروام شدم. چون هیچ 
وسیله ایمنی مانند قفل کاپوت  یا دزدگیر نداشت. با خجالت 
زدگی و شرمساری به منزل دخترم رفتم تا از دامادم برای خرید 
باتری خودرو مبلغی قرض بگیرم ، اگرچه به دامادم قول دادم 
خیلی زود و با اولین کرایه هایی که از مسافران بگیرم پولش را 
باز می گردانم اما او طوری با حقارت پول را به طرفم پرت کرد 

که قلبم شکست و غرورم جریحه دار شد. 
چند ساعت بعد دخترم گریه کنان با من تماس گرفت که با 
این کار او را نزد همسرش سرافکنده کرده ام. من هم بلافاصله 
پولش را پس فرستادم و به کلانتری آمدم تا ...هنوز پیرمرد 
اشک هایش را پاک نکرده بود که افسران تجسس با کشف 
قطعات زیادی لوازم خودرو به همراه دزدان دست بندزده از راه 
رسیدند. ناگهان پیرمرد با دیدن باتری خودرواش در میان لوازم 
کشف شده، دستان لرزانش را رو به آسمان برد و در حالی که 
این بار اشک شوق می ریخت گفت: خداوند هیچ بنده ای را 

محتاج خلق نکند و ...

سرویس حوادث// سارقان، ۶۰ میلیارد ریال خسارت به شبکه و تاسیسات 
برق کرمان وارد کردند. 

با دستگیری مالخران، محموله بزرگ سیم و کابل سرقت شده از خطوط  هوایی 
انتقال برق به ارزش 10 میلیارد ریال کشف شد.  فرمانده انتظامی استان کرمان 
در تشریح این خبر گفت: ماموران پلیس آگاهی شهرستان انار با انجام اقدامات 
اطلاعاتی از حمل مقادیری سیم و کابل سرقتی در پوشش حمل ضایعات با استفاده 
از دو دستگاه کامیونت باخبر شدند و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود 
قرار دادند. سردار عبدالرضا ناظری افزود: در این زمینه ماموران با استقرار و پایش 
نامحسوس محور رفسنجان-انار و شناسایی و توقیف کامیونت های مد نظر، در 
بازرسی از آن ها شش تن و ۴۶۸ کیلوگرم سیم و کابل سرقت شده از خطوط هوایی 

انتقال برق را کشف و شش متهم را دستگیر کردند. وی ادامه داد: با  تشکیل پرونده 
و تحقیقات ماموران مشخص شد افراد دستگیر شده به عنوان مالخر،

 سیم های سرقتی را از شهرستان های سیرجان، رفسنجان، شهربابک و انار 
خریداری کردند و قصد داشتند آن ها را در پوشش حمل ضایعات به مرکز کشور 
منتقل کنند که خوشبختانه با هوشیاری و کار اطلاعاتی خوب ماموران دستگیر 
شدند و به جرم ارتکابی خود اعتراف کردند. فرمانده انتظامی استان کرمان با اشاره به 
تحویل متهمان به مرجع قضایی و ادامه تحقیقات پلیسی برای شناسایی و دستگیری 
سارقان مرتبط با این مالخران خاطرنشان کرد: براساس  نظر کارشناسان در پی وقوع 
این سرقت ها حدود ۶۰ میلیارد ریال به شبکه و تاسیسات برق خسارت وارد و 

ارزش این تجهیزات برق رسانی۱۰ میلیارد ریال برآورد شده است.

کشف محموله سنگین سیم سرقتی در پوشش ضایعات

سرویس حوادث// پسری به 
از  اختلافات خانوادگی پس  علت 
درگیری با مادرش، وی را به قتل 

رساند.
در پی تماس شهروندان با مرکز 
فوریت‌های پلیسی 110 مبنی بر 

وقوع درگیری خانوادگی در شهر 
اقبالیه بلافاصله عوامل انتظامی 
کلانتری 20 به محل حادثه اعزام 

شدند.
مأموران با حضور در محل درگیری 

و دریافت مجوز قضایی و ورود به 
منزل با صحنه قتل خانمی 40 ساله 
توسط فرزند 14 ساله‌اش روبه‌رو 

شدند.
مأموران بلافاصله این پسر نوجوان 

را در محل دستگیر و برای بررسی 
موضوع به مقر انتظامی منتقل و 
متهم پس از تشکیل پرونده برای 
ادامه تحقیقات تحویل پلیس آگاهی 

استان شد.

سرویس حوادث// مرد جوان که کینه 
بود،  گرفته  به دل  را  بزرگترش  برادر 
شبانه به پاتوق برادرش رفت تا او را به 
قتل برساند، اما اشتباهی مرد دیگری را 

که جای او نشسته بود کشت. 
ساعت 3 صبح 21 مرداد، مرد جوانی 
که با چاقو مورد حمله قرار گرفته بود به 
بیمارستان منتقل شد. اما شدت خونریزی و 
جراحات وارد شده، باعث شد که لحظاتی 
بعد مرد جوان تسلیم مرگ شود.مرگ مرد 
جوان به بازپرس شعبه دهم دادسرای امور 
اولیه  جنایی تهران اعلام شد.بررسی‌های 
حکایت از آن داشت که مرد جوان در پارکی 
در منطقه مهرآباد جنوبی به قتل رسیده است. 
آثاری از ضرب و جرح و دفاع روی بدن 
مقتول دیده نمی‌شد و همین مسأله نشان 
می‌داد که قربانی در خواب بوده و غافلگیر 

شده است.
با حضور تیم تحقیق در محل جنایت 
مشخص شد که مقتول روی یکی از 
صندلی‌های پارک خوابیده بوده که از 
سوی فردی با چاقو مجروح شده است.در 
حالی که فرضیه جنایت اشتباهی، یکی از 
فرضیه‌های این قتل بود، در تحقیقات، اهالی 
محل زمانی که عکس مقتول را دیدند هویت 
او را شناسایی کردند و مشخص شد که 

مقتول مرد جوانی به‌نام اردشیر است.
بدین ترتیب تیم تحقیق به سراغ خانواده 

اردشیر رفتند، اما هیچ مدرک و شواهدی که 
نشان دهد مقتول با کسی اختلاف داشته و 
قربانی اختلافات شده است به‌دست نیامد. 
همین مسأله مهر تأییدی بود بر این موضوع 

که اردشیر اشتباهی کشته شده است.
با مشخص شدن این موضوع، بررسی‌ها 
برای شناسایی عامل جنایت ادامه داشت 
تا اینکه کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
پایتخت در تحقیقات میدانی دریافتند که 
مردی به‌نام شایان که معتاد است شب‌ها 
روی این صندلی می‌خوابیده و چند روز 
قبل از جنایت، شایان و دو برادرش شاهین 
و شکیبا باهم درگیر شده‌اند.اما شب حادثه 
اردشیر به جای شایان روی صندلی خوابیده 
بود. بدین ترتیب مأموران به سراغ این سه 
برادر رفتند. اما مشخص شد که شکیبا چند 
روز قبل به اتهام سرقت از خانه همسایه 
بازداشت شده است. اما شایان و شاهین در 
تحقیقات مدعی شدند: احتمالًا برادرمان به 

اشتباه اردشیر را به قتل رسانده باشد.
اعتراف به قتل

با مشخص شدن این موضوع به دستور 
بازپرس رحیم دشتبان، شکیبا که در زندان 
تهران بزرگ بازداشت شده بود برای 
تحقیقات درخصوص این جنایت به اداره 
دهم آگاهی منتقل شد. اما مرد جوان منکر 
جنایت شد و مدعی شد که اصلًا تا به حال 

مقتول را ندیده و نمی‌داند چه کسی او را به 
قتل رسانده است.

بررسی‌ها ادامه داشت تا اینکه روز گذشته، 
شکیبا به قتل اشتباهی مرد جوان اعتراف 
کرد. با اعتراف به این جنایت، بازپرس 

جنایی دستور ادامه تحقیقات را صادر کرد.
گفت‌و‌گو با متهم

چه شد که اردشیر را به قتل 
رساندی؟

تا به حال او را ندیده بودم. من فکر می‌کردم 
برادرم روی آن صندلی خوابیده است چرا 
که برادرم از زمانی که از خانه بیرونش 
کرده بودم، شب‌ها همیشه آنجا می‌خوابید 
و روزها هم روی همان صندلی می‌نشست. 
تقریباً مطمئن بودم که آن شب هم برادرم 
روی صندلی خوابیده است. به همین دلیل 
ملحفه‌ای را که روی خود کشیده بود اصلًا 
کنار نزدم و در همان حالت دو ضربه به 

گردن و کتفش زدم.
چطور فهمیدی که شخص 

دیگری را به جای برادرت به قتل 
رساندی؟

چهار روز بعد از آن ماجرا؛ نزدیکی خانه‌مان 
بودم که برادرم را دیدم اول فکر کردم اشتباه 
می‌بینم یا شاید روح برادرم است اما اشتباه 

نکرده بودم، شایان بود که از دور می‌آمد 
و تازه آن زمان بود که متوجه شدم چه 

اشتباهی کرده‌ام.
اختلافت با شایان سر چه بود که 

نقشه قتل او را کشیدی؟
شایان  معتاد بود و مدام از مادرم پول 
می‌گرفت، وسایل خانه را می‌دزدید و 
می‌فروخت. کاش ماجرا به اینها ختم می‌شد 
او کفش‌های همسایه‌ها را هم می‌دزدید و 
می‌فروخت و اگر هم پولی گیرش نمی‌آمد 

دعوا راه می‌انداخت.
از چه زمانی نقشه قتل برادرت را 

طراحی کردی؟
چند هفته قبل بود که او یک دفعه چاقویی 
برداشت و به گلویم زد. زخمی شدم و از 

همان روز تصمیم به قتل او گرفتم.
وقتی فهمیدی اشتباه کردی چه 

حسی داشتی؟
آنقدر عذاب وجدان داشتم که دست به 
خودکشی زدم. به خاطر قرص‌هایی که 
خورده بودم سه روز بی‌هوش بودم. بعد 
هم که به هوش آمدم به قدری حالم بد بود 
که نمی‌دانم چطوری از خانه همسایه سر 
درآوردم. و به اتهام سرقت دستگیرم کردند. 

جنایت اشتباهی

سرویس حوادث// مدیر اداره تعزیرات حکومتی جیرفت، 
یک هفته پس از بازنشستگی، همسرش را با شلیک دو گلوله 

به قتل رساند.
حسین سلامی، دادستان عمومی و انقلاب جیرفت در تشریح این 

پرونده گفت: با اعلام مدیرکل تعزیرات حکومتی استان کرمان، 
متهم این پرونده از تاریخ ۲۲ آذر بازنشسته شده بود اما روز ۲۹ 
آذر حدود ساعت ۱۱ پس از درگیری و مشاجرات خانوادگی با 
استفاده از سلاح کلت فاقد مجوز و با شلیک دو گلوله همسرش 

را به قتل رسانده است.وی علت قتل اخیر در این شهرستان را 
اختلافات خانوادگی اعلام کرد و گفت: برغم شایعات و حواشی 
مطرح شده در فضای مجازی مبنی بر ارتکاب قتل توسط یک 
قاضی، متهم این پرونده مدیر شهرستانی اداره تعزیرات حکومتی 

بوده و هیچ ارتباطی با دستگاه قضایی نداشته است.
 متهم این پرونده درحال حاضر ضمن تفهیم اتهام با قرار بازداشت 

موقت در زندان بسر می‌برد.

قتل همسر یک هفته پس از بازنشستگی

بازداشت خواهر وبرادر قمارباز با گردش مالی ۱۲میلیاردی

سرویس حوادث// فرمانده انتظامی 
برادری که  استان سمنان گفت: خواهر و 

با راه‌اندازی یک سایت اینترنتی قمار و 
شرط‌بندی ۱۲۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون 
ریال گردش مالی داشتند، با تلاش ماموران 
پلیس فتای شهرستان گرمسار، دستگیر 

شدند.
سردار عبدا... حسنی افزود: ماموران پلیس فتای 
شهرستان گرمسار در رصد دایمی و مستمر خود 
از فعالیت ها در فضای مجازی، یک سایت قمار 
و شرط‌بندی را شناسایی و تلاش تخصصی 
خود را برای شناسایی مدیران این سایت آغاز 
کردند. وی ادامه داد: عوامل اصلی این اقدام 
مجرمانه که یک خواهر و برادر گرمساری 

بودند با بررسی های دقیق و فنی کارآگاهان 
سایبری پلیس شناسایی و دستگیرشدند. وی 
با بیان این که این خواهر و برادر با سودای 
کسب  درآمد در فضای مجازی سایت قمار و 
شرط بندی راه اندازی کردند، خاطرنشان کرد: 
در بررسی حساب بانکی متهمان مشخص شد 
این دو نفر از همین طریق حدود ۱۲۲ میلیارد و 
۵۰۰ میلیون ریال گردش مالی داشتند. حسنی 
از معرفی متهمان به مرجع قضایی خبرداد و به 
عموم کاربران هشدار داد: پلیس فتا با جدیت و 
قاطعانه با اعمال مجرمانه در این فضا برخورد 

می کند.

پسر 14 ساله مادرش را کشت

متهم با نقض حکم دوباره محاکمه می شود 

مرگ زن جوان زیر چرخ‌های خودروی شوهر

سرویس حوادث// حکم مردی که 
همسر دومش را با خودرو زیر گرفته و 
او را به قتل رسانده بود، از سوی قضات 
دیوان عالی کشور نقض شد تا متهم بار 

دیگر محاکمه شود.
رسیدگی به این پرونده از 3 سال پیش 
با گزارش یک تصادف منجر به مرگ 
در منطقه ورامین آغاز شد. مأموران 
پس از حضور در محل متوجه شدند که 
زن جوانی به‌نام سعیده پس از برخورد 
با یک خودرو کشته شده است.در ادامه 
مأموران تحقیقات میدانی را شروع و از 
شاهدان حادثه پرس وجو کردند. یکی 
از شاهدان که مردی میانسال بود، گفت: 
راننده خودرو بعد از پیاده کردن این زن 
جوان در کنار جاده دنده‌عقب رفت و بعد 

هم با سرعت از روی او رد شد.
شاهد دیگر ماجرا هم تأکید کرد: من با 
چشمانم دیدم که راننده به‌عمد زن جوان 
را کشت.البته چند شاهد دیگر هم عمدی 
بودن تصادف را تأیید کردند و در ادامه 
قرار  بررسی  مورد  مداربسته  دوربین‌های 
گرفت و مشخص شد خودرویی که مقتول 
را زیرگرفته متعلق به شوهر مقتول بوده 

است.
به این ترتیب مأموران با مشخص شدن 
هویت صاحب خودرو، وی را که از 
اعضای شورای شهر ورامین بود، بازداشت 
کردند. مجید در بازجویی گفت: آن روز 
سعیده را کنار جاده دیدم و خواستم که 
خودرو را متوقف کنم تا او سوار شود اما 
خودرو با زنم برخورد کرد و کشته شد. 

من قصدی برای کشتنش نداشتم.
از سوی دیگر بررسی زندگی خصوصی 
سعیده و مجید نشان می‌داد که این زوج 
مدت زیادی است که باهم اختلاف 
داشته‌اند و مجید چند ماهی بوده که به 
خانه نمی‌رفته‌ است.در ادامه مادر سعیده 
از دامادش شکایت کرد و گفت: مجید 
پیش‌ از آنکه با دخترم ازدواج کند یکبار 
ازدواج کرده بود و فرزند هم داشت. وقتی 

به خواستگاری سعیده آمد ادعا کرد که 
عاشق دخترم شده و همسر اولش را 
طلاق می‌دهد اما بعد از اینکه ما قبول 
کردیم او همسر اولش را طلاق نداد. با 
این حال دخترم اعتراضی نکرد و از او 

صاحب 3 فرزند نیز شد.
وی افزود: دامادم این اواخر خیلی به 
سعیده و فرزندانشان بی‌توجه شده‌ بود و 
به‌همین خاطر هم دخترم از او ناراحت 
بود و همین موضوع باعث اختلاف میان 
آنها شده بود. من اطمینان دارم که مجید 

به‌عمد دخترم را کشته است.
متهم که به اتهام قتل عمد بازداشت و در 
بازجویی‌های اولیه منکر قتل عمد بود اما 
در نهایت اتهام قتل را پذیرفت و گفت: 
من همچنان می‌گویم قصد کشتن همسرم 
را نداشتم. مدتی بود که با هم اختلاف 
داشتیم و همسرم می‌خواست از من جدا 
شود. من از او سه فرزند داشتم، ضمن 
اینکه موقعیت اجتماعی‌ من به‌خطر 
می‌افتاد. با اینکه سعیده همسر دومم 
بود ولی من از روی عشق و علاقه با او 
ازدواج کرده ‌بودم و خیلی دوستش داشتم. 
اما مدتی بود که او سر ناسازگاری داشت. 
روز حادثه او را سوار ماشین کردم که با 
هم صحبت کنیم. اما بین راه یکدفعه به 
من گفت نگهدار می‌خواهم پیاده شوم، من 
گفتم هنوز حرف‌هایم تمام نشده، تو نباید 
هرکاری که دوست‌داری بکنی و آبرویم 
را ببری اما توجهی نکرد. فقط جیغ 
و داد می‌کرد و کنترل رفتار از دستش 
خارج شده بود. من هم عصبانی شدم و 
سرعتم را کم کردم تا وقتی که داشت از 
ماشین پیاده می‌شد طوری حرکت کنم که 
دست و پایش بشکند و تنبیه شود، واقعاً 
قصدم کشتن او نبود. اما سرش با جایی 
برخورد کرد و جانش را از دست داد.

پس‌از اعترافات متهم و پایان تحقیقات، 
کیفرخواست علیه او صادر و پرونده‌اش 
به شعبه 10 دادگاه کیفری استان تهران 

فرستاده شد.

در جلسه رسیدگی مادر و پسر مقتول 
مقتول  پسر  کردند.  درخواست قصاص 
که به سن قانونی رسیده است به قضات 
گفت: پدرم به عمد مادرم را کشته است. 
او نسبت به ما بی‌توجه بود و همین 
موضوع مادرم را ناراحت می‌کرد. من از 

خون مادرم نمی‌گذرم.
بعد از آن متهم به جایگاه رفت و گفت: 
من اتهام قتل عمد را قبول ندارم، من 
همسرم را دوست داشتم. هرگز راضی 
به مرگ مادر بچه‌هایم نبودم.متهم سپس 
رو به اولیای‌ دم ضمن عذرخواهی از آنها 
دارم  کرد: من درخواست بخشش  عنوان 
و حاضرم هر چه دارم به آنها بدهم تا 

گذشت کنند.
در ادامه رسیدگی به این پرونده اولیای 
دم نیز پس‌ از توافق اعلام گذشت کردند. 
با پایان جلسه دادگاه قضات وارد شور 
شدند و متهم را با توجه به گذشت 
اولیای‌دم به حبس محکوم کردند، اما رأی 
صادره مورد اعتراض متهم قرار گرفت و 
پرونده به دیوان عالی کشور رفت. قضات 
دیوان‌عالی بعد از بررسی دقیق پرونده 
اعلام کردند نواقصی در رأی صادره 

وجود دارد، بنابراین حکم نقض شد.
قضات دیوان‌عالی کشور از قضات 
دادگاه خواستند تا نخست سهم دو فرزند 
کوچک مقتول را از نظر دیه مشخص کنند 
و همچنین برای آنها قیم انتخاب شود. 
در ضمن مشخص شود ادعای متهم در 
درست  قتل  بودن  غیرعمدی  خصوص 
است یا نه. چراکه در این خصوص اصلًا 
تحقیق کاملی صورت نگرفته و حتماً باید 
درباره نحوه قتل و عمدی یا غیرعمدی 

بودن آن بررسی دقیقی صورت گیرد.
با نقض حکم دادگاه در شعبه 7 دیوان 
عالی کشور پرونده بار دیگر برای 
رسیدگی به شعبه 10 دادگاه کیفری استان 
تهران بازگردانده شد و متهم به این ترتیب 

یکبار دیگر پای میز محاکمه می‌رود.
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شهرستان

روابط عمومی اداره کل
 منابع طبیعی و آبخیزداری

 هرمزگان           

در زمان آغاز آتش سوزی می توان با پاشیدن خاک و آب 
و یا کوبیدن وسیله های در دسترس آن را خاموش کنیم

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

جاده  توسعه  عملیات  شهرستان//  سرویس 
تا میدان غروب کیش  از میدان طلوع  ساحلی 

به طول ۱۳ کیلومتر آغاز شد. 
با احداث باند دوم این محور ، گام بزرگ و ماندگار 
دیگری در ساماندهی سواحل و تقویت زیرساخت 

های مواصلاتی جزیره کیش برداشته می شود.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در این مراسم 
ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا به ویژه سپهبد 
حاج قاسم سلیمانی، در تشریح برنامه ساماندهی 
سواحل و توسعه مسیرهای ساحلی گفت: یکی 
از ارزشمند ترین داشته های این جزیره مرجانی، 
برخورداری از ۴۲ کیلومتر ساحل است که به سبب 
ایجاد زیبایی های بصری و بکر بودن، اهمیت 

بسزایی دارد.
غلامحسین مظفری با اشاره به اینکه در گذشته 
تداخل در طرح های اجرا شده، موجب مسدود 
شدن برخی نقاط ساحلی شده است ،افزود: با 
زحمات و تلاش های همکاران ما در شرکت 

عمران، آب و خدمات، مسیرهای اصلی سواحل تا 
حدود زیادی بازگشایی و با آزاد شدن حدود ۳۸ 
هکتار از مناطق تصرف شده همجوار طرح های 

عمرانی، جاده کمربندی ساحلی کامل شد.
وی با تاکید بر کیفیت اجرا، توجه به قوانین و 
چارچوب های اساسی در اجرای هر طرح عمرانی 
، سهولت در رفت و آمد و برخورداری از زیبایی 
مسحور کننده آبهای خلیج فارس را از مزیت اصلی 

اجرای این طرح برشمرد.
رئیس هیات مدیره سازمان منطقه آزاد کیش، در 
ادامه با اشاره به اینکه مبنای هرکاری باید مطالعات 
علمی، دقیق و روشن باشد، عنوان کرد: مطالعات 
مشاور پروژه بر روی ۴۲ کیلومتر مسیر ساحلی 

حدود ۹ ماه به طول انجامید تا حریم ساحل به 
خوبی حفظ شود. امیدواریم در آینده نیز مبنای کار 
بر این اساس گذاشته و اهداف مد نظر در تکمیل 
زیرساخت‌ها و استفاده حداکثری از ظرفیتهای دریا 

و ساحل دنبال شود.
 مظفری ضمن اشاره به اینکه امروز گام نخست 
توسعه مسیرهای تردد مناطق ساحلی از میدان 
طلوع آغاز می شود، تصریح کرد: در گام های 
بعدی نیز پس از تایید مشاور وارد فاز دوم مطالعات 
می شویم تا مکان یابی پروژه های ساحلی مبنی بر 
ایجاد اماکن اقامتی و رفاهی با سازه های مناسب 
در دستور کار قرار گیرد که این طرحی کم نظیر 
در کشور است و برای نخستین بار انجام می شود.

وی در بخش دیگر سخنان خود اظهار داشت: با 
توجه به واگذاری اراضی منطقه غرب و جنوب 
جزیره در بحث ساخت اماکن اقامتی، این طرح 
توسعه ای، زیر ساخت های اصلی اجرای طرح 

های بزرگ دیگر را فراهم می کند.
مدیرعامل  ابوالفضل طیبی  ایرنا،  به گزارش 
شرکت عمران، آب و خدمات نیز گفت: با احداث 
مسیرهای جدید و توجه ویژه به زیرساخت های 
مورد نیاز در جزیره نظیر راهسازی، احداث 
بوستان‌ها ، زیباسازی جزیره، ایجاد اسکله های 
تفریحی جدید، فصل تازه ای از پیشرفت و رونق 
جزیره با تاکید بر تقویت گردشگری دریا محور و 
ساحلی آغاز شده و مردم کیش و گردشگران از 

مواهب آن برخوردار خواهند شد.
به گفته طیبی، احداث باند دوم این مسیر مهم و 
پر تردد موجب اطمینان بخشی بیشتر و سلامت 

سرنشینان در مسیر می شود

آغاز بزرگترین طرح توسعه مسیرهای ساحلی در کیش

 52 هزار و ۸۲۰ متر مربع از زمین های قشم 
رفع تصرف شد

  سرویس شهرستان// رییس یگان حفاظت از اراضی ملی، 
دولتی و اجراییات سازمان منطقه آزاد قشم گفت: ۵۲ هزار و ۸۲۰ 
مترمربع  از زمین های ملی واقع در روستاهای قشم به ارزش ۷۹ 
میلیارد و ۲۳۰ میلیون ریال رفع تصرف شد. مصطفی مازندرانی 
افزود: این زمین‌ها شامل هشت قطعه زمین در روستاهای رَمکان 
و توریان است.وی تصریح کرد: قطعه اول به مساحت ۱۷ هزار 
مترمربع، قطعه دوم به مساحت ۱۲ هزار و ۱۰۰ مترمربع، قطعه سوم 
۱۰ هزار متر مربع و قطعه چهارم پنج هزار و ۱۰۰ متر مربع است.

رییس یگان حفاظت از اراضی ملی سازمان منطقه آزاد قشم ادامه 
داد: قطعه ششم به مساحت ۲ هزار و ۲۵۰ مترمربع، قطعه هفتم 
یکهزار و ۲۷۰ متر مربع و قطعه هشتم یکهزار و ۲۰۰ متر مربع بود.
وی اظهار کرد: رفع تصرف اراضی مذکور پس از طی روند قانونی 
و انجام استعلامات مورد نیاز از مراجع ذیربط و رسیدگی کامل 
حقوقی و قضایی به پرونده به مرحله اجرا درآمده است.مازندرانی 
تاکید کرد: ماموران یگان حفاظت از اراضی ملی همراه با نمایندگانی 
از  دادسرای عمومی و انقلاب، اداره کل حراست، مدیریت بازرسی، 
نظارت و پاسخگویی به شکایات و با همکاری پلیس اقتصادی 
فرماندهی انتظامی شهرستان قشم نسبت به رفع تصرف و اعاده 
وضع سابق این اراضی اقدام کردند.جزیره قشم با مساحت یک 
هزار و ۵۰۰ کیلومتر در سال‌های ۱۳۶۹ و ۱۳۷۰ با تصمیم دولت به 
۲ بخش منطقه آزاد با مساحت ۳۰۰ کیلومتر و منطقه ویژه اقتصادی 
با مساحت یکهزار و ۲۰۰ کیلومتر تقسیم شد.به گزارش ایرنا، پیوند 
اقتصاد ملی به اقتصاد جهانی، انتقال تکنولوژی پیشرفته به منطقه، 
جذب سرمایه‌های خارجی، تربیت نیروی انسانی ماهر و متخصص و 
افزایش صادرات و کسب در آمدهای ارزی از جمله هدف‌های ایجاد 
منطقه آزاد قشم است.شهرستان قشم شامل جزیره‌های قشم، هنگام 
و لارک با ۱۵۰ هزار نفر جمعیت از تنگه هرمز به موازات سواحل 
استان هرمزگان به طول ۱۵۰ کیلومتر و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر در 

آب‌های خلیج فارس گسترده شده است.

معرفی مدیر جدید آب و فاضلاب قلعه قاضی و تخت
  سعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان// رئیس جدید اداره آب 
و فاضلاب تخت و قلعه قاضی شهرستان بندرعباس معرفی شد.به 
گزارش خبرنگار دریا؛ در حکمی که به امضای جواد منصوری 
معاون منابع انسانی و تحقیقات آب و فاضلاب رسیده، یوسف 
باشتین به این سمت منصوب شد.در پی این انتصاب، در دو جلسه 
جداگانه با حضور منوچهر خوشدل مدیر منطقه ۳ بندرعباس 
ضمن معرفی مدیر جدید آب و فاضاب قلعه قاضی و تخت 
وضعیت آب این دو منطقه مورد بررسی قرار گرفت.این جلسات 
در دو شهر تخت و قلعه قاضی با حضور بخشدار، شهردار  و 
رئیس شورای این دو منطقه برگزار شد.گفتنی است، یوسف 
باشتین سابقه ۸سال مدیریت آب و فاضلاب روستایی قشم در 

کارنامه خود دارد.

خبری

  

شهرستان//   سرویس  درساره   امین 
بندرخمیر  عمومی  های  کتابخانه  انجمن 
به عنوان انجمن برتر استانی برگزیده 
 شد در این راستا از سوی معاونت توسعه 
 کتابخانه ها و کتابخوانی نهاد 
کتابخانه های عمومی کشور از میرهاشم 
خواستار فرماندار بندرخمیر به عنوان 
رئیس انجمن کتابخانه های عمومی 

شهرستان بندرخمیر تقدیر شده است.
حجت الاسام والمسلمین محمد ذاکری 
مدیرکل کتابخانه های عمومی استان 
کتابخانه  انجمن  جلسه  در  هرمزگان 
های عمومی شهرستان بندر خمیر که به 
صورت ویدئو کنفرانس برگزار شده بود، 
ضمن تبریک به فرماندار و اعضای انجمن 
شهرستان بدلیل کسب عنوان انجمن برتر 
استان، از زحمات و خدمات اعضای انجمن 

شهرستان بندر خمیر تقدیر و تشکر نمود.
وی در ادامه گفت:در شرایط کنونی باید 
از تمام ظرفیت فضای مجازی در راستای 
استفاده  کتابخوانی  ترویج فرهنگ مطالعه و 
بهینه شود تا مردم عادت به مطالعه را در 
خود ایجاد نمایند.حجت الاسلام و المسلمین 
ذاکری، کتاب را شاخص‌ترین عنصر فرهنگی 
عنوان کرد و افزود: انجام کار فرهنگی نیاز 
به یک همت جمعی دارد و با فعالیت تعداد 
محدودی از ادارات و سازمانها نمیتوان انتظار 
بنابراین مسئولین  توسعه فرهنگی داشت؛ 
باید دید و نگاه خود را تغییر دهند و در 

راستای نهادینه سازی فرهنگ کتابخوانی 
در جامعه با یکدیگر همکاری نمایند.این 
مقام مسئول، وجود انجمن شهرستان را 
که متشکل از شخصیت های مهم فرهنگی 
هستند را فرصت مناسبی برای اشاعه 
فرهنگ مطالعه دانست و با توجه به کمبود 
فضای کتابخانه ای در شهرستان، خواستار 
توجه ویژه فرماندار به این موضوع گردید 
و ادامه داد: امیدواریم در آینده‌ای نه چندان 
دور، شهرها و روستاهای با جمعیت بالا که 
 فاقد کتابخانه هستند شناسایی و از تمامی

ظرفیت های موجود برای راه اندازی 
کتابخانه در این مناطق استفاده شود.

 در ادامه فرماندار و رئیس انجمن 
بندر خمیر  کتابخانه های عمومی شهرستان 
به نقش و اهمیت دهیاریها در ترویج 
اشاره  در شهرستان  کتابخوانی  فرهنگ 
کرد و افزود: با توجه به کمبود فضای 
کتابخانه ای در شهرستان باید از تمامی 
ظرفیت های موجود بویژه از ظرفیت 
دهیاری ها  در روستاها استفاده شود.
وی نقش آموزش و پرورش را در ارتقاء 
سطح مطالعه بسیار حائز اهمیت دانست و 
ادامه داد: تشویق و ترغیب دانش‌آموزان به 
مطالعه کتابهای غیر درسی توسط معلمین 
 یکی از بهترین راهکارها در این زمینه
 می باشد و امیدواریم برنامه‌ریزی‌های 
اساسی در این خصوص صورت بگیرد.
رئیس انجمن کتابخانه‌های عمومی شهرستان 

بندرخمیر به استقبال خوب خیرین از 
کرد  اشاره  کتابخانه در شهرستان  ساخت 
و افزود: خوشبختانه، خیرین نگاه ویژه‌ای 
به امر کتابخانه سازی دارند و امیدواریم با 
مساعدت آنان و قبل از پایان سال جاری 
بتوانیم کار احداث کتابخانه عمومی در شهر 

بندر پل را شروع کنیم.
همچنین رئیس اداره کتابخانه‌های عمومی 
شهرستان بندرخمیر نیز ضمن ارائه گزارشی 
از انجام فعالیتهای کتابخوانی مجازی در ایام 
شروع کرونا بیان کرد: برگزاری نشست‌های 
کتاب خوان، مسابقات مختلف با محوریت 
کتابخوانی و نشست‌های قصه‌گویی از جمله 
فعالیت هایی است که در راستای ترویج 

فرهنگ کتابخوانی در حال اجرا می‌باشد.
قابل ذکر است همچنین از سوی اداره کل 
کتابخانه های عمومی استان هرمزگان از 
صادق دهقان دبیر انجمن کتابخانه ها و 
رئیس کتابخانه های عمومی شهرستان خمیر 

تقدیر شده است.
گفتنی است این جلسه با حضور امیرحسین 
حیدری سرپرست معاونت کتابخانه‌های 
عمومی استان، سید عبدالجلیل قتالی مدیر 
مجتمع علوم دینی بندرخمیر و امام جمعه 
موقت اهل سنت بندرخمیر، صادق دهقان 
کتابخانه‌های عمومی شهرستان  اداره  رئیس 
بندر خمیر و سایر اعضای انجمن در بستر 
فضای مجازی به صورت ویدئو کنفرانس 

برگزار شد.

انجمن کتابخانه های عمومی بندرخمیر، انجمن برتر استان شد

سرویس شهرستان// رئیس کمیته امداد شهرستان 
بندرخمیر از توزیع ۷۰۰ پکیج لوازم‌التحریر با 
همکاری خیرین شهرستان و ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام )ره( در بین دانش آموزان نیازمند 

تحت حمایت این نهاد خبر داد.
عقیل رستمی رئیس کمیته امداد شهرستان بندرخمیر 
گفت: با همکاری و مشارکت خیرین شهرستان و ستاد 
اجرایی فرمان حضرت امام )ره(، تعداد ۷۰۰ بسته 
لوازم‌التحریر در بین دانش آموزان نیازمند تحت حمایت 
کمیته امداد امام خمینی )ره( در شهرستان بندرخمیر 
توزیع شد.رستمی ارزش هر بسته را ۲۵۰ هزار تومان 
اعلام کرد و افزود: درمجموع برای تهیه این بسته‌های 

لوازم‌التحریر ۱۷۵ میلیون تومان هزینه شده است و هر 
پکیج شامل کیف و ۱۰ قلم لوازم تحصیل و نوشت‌افزار 
بوده که با بسته‌بندی مناسب و رعایت مسائل بهداشتی 
مرتبط با بیماری کرونا به دانش آموزان نیازمند تحویل 

گردیده است.
به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ رئیس کمیته 
امداد شهرستان بندرخمیر یادآور شد: در حال حاضر 
۷۵۵ دانش‌آموز و ۱۰۸ دانشجو تحت حمایت کمیته 
امداد شهرستان بندرخمیر می‌باشند که از ابتدای 
سال تحصیلی جدید تاکنون مبلغ ۵۲ میلیون تومان 
کمک‌هزینه تحصیلی و شهریه دانشجویان پرداخت شده 

است.

مدیر کمیته امداد بندرخمیر خبر داد
 توزیع ۷۰۰ بسته لوازم‌التحریر بین دانش‌آموزان نیازمند بندرخمیر

فرماندار  شهرستان//   سرویس 
قشم گفت: در روزهای اخیر و 
برای ایجاد آرامش روانی جامعه، 
۹۱ تنُ روغن خوراکی در این 

شهرستان توزیع شد. 
این مقدار  افزود:  علیرضا نصری 
برای  با نرخ مصوب دولتی  روغن، 
جلوگیری از افزایش قیمت و کوتاه 
کردن دست دلالان در هفت نقطه 
شهری و در سه بخش‌ مرکزی، 
شهاب و حرا شهرستان قشم توزیع 
تامین  با توجه  ادامه داد:  شدوی 

روغن، برج، مرغ و سایر اقلام 
خوراکی در بازار با نرخ مصوب 
کمبودی  هیچ  هم‌اکنون  دولتی، 
در عرضه کالاهای اساسی در 

شهرستان قشم وجود ندارد.
رییس ستاد تنظیم بازار شهرستان 
قشم تصریح کرد: پیگیری و کنترل 
وضعیت ورود کالاهای اساسی 
به قشم و همچنین بازرسی‌های 
دوره‌ای برای برخورد با هرگونه 
تخلف در حوزه خدمت رسانی به 
مردم توسط کارشناسان فرمانداری 

به صورت مستمر انجام می‌شود.
به گزارش ایرنا، وی در پایان تاکید 
کرد: مردم قشم برای کنترل بازار و 
جلوگیری از ایجاد التهاب کاذب با 
پرهیز از خرید بیش از نیاز هرگونه 
کالا، موارد گرانفروشی، کم فروشی 
و احتکار را به بخشداری‌ها، 
تعزیرات حکومتی و صنعت، معدن 

و تجارت اطلاع دهند.
شهرستان قشم شامل جزیره های 
قشم، هنگام و لارک حدود ۱۵۰ 

هزار نفر جمعیت دارد.

توزیع  ۹۰ تنُ روغن خوراکی در قشم

                           آگهی تحدید حدود اختصاصی 
نظر به اینکه عملیات تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین محل شارع متروکه دارای پلاک ۸۰۲ ۱۰- اصلی به مساحت ۶۰/ 
۱۳ مترمربع مورد تقاضای لیلا دهقان طزرجانی فرزند محمد واقع در محله اوزیها بخش یک بندرعباس بر حسب درخواست 
کتبی متقاضی تحدید حدود اختصاصی در مورخه ۲۹ /۱۰ /۱۳۹۹ راس ساعت ۸ صبح در محل بعمل خواهد آمد اینک به 
موجب این آگهی به استناد ماده ۱۴ قانون ثبت از متقاضی و کلیه مجاورین دعوت می گردد که در تاریخ و ساعت مقرر در 
محل حضور به هم رسانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی 

ظرف مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد و معترض می تواند به استناد تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین و تکلیف پرونده‌های معترضین ثبتی  که فاقد سابقه 
بوده و یا اعتراض آنها در مراجع قضایی از بین رفته است  مصوب ۲۵ /۲/ ۱۳۷۳ و ماده ۸۶ آیین نامه قانون ثبت می بایست ظرف مدت یک ماه پس از 
اعتراض به مراجع قضایی مراجعه و تقدیم دادخواست نمایند وگواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند در غیر این صورت این اداره مطابق 

مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی اقدام خواهد نمود. ۸۸۳ /۹۹ م الف تاریخ انتشار : 99/10/6
 ابوالحسن دستوری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس منطقه یک

                              آگهی المثنی سند مالکیت 
نظر به اینکه مهیاد بحرانی به استناد استشهادیه محلی به وارد شماره ۵۱۷ ۲۳ مورخ ۲۳ /۹/ ۱۳۹۹ در خصوص پلاک ۴۶۹ ۱۵ 
فرعی از ۳ اصلی واقع در بخش دو بندرعباس آزادشهر خیابان سپاه کوچه خردمند ۱/ ۳ مدعی شده است که سند مالکیت 
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به شماره چاپی  ۲۹۳ ۴۸۹ ج ۹۶ ثبت و سند مالکیت به نام مهیاد بحرانی فرزند مجید صادر 
گردیده  است که سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا به 
استناد ماده 120 آئين نامه اصلاحي و تبصره ذيل آن بدينوسيله اعلام مي شود هرکس مدعي انجام معامله نسبت به پلاک مذکور 
و وجود اصل سند مالکيت در نزد خود مي باشد بايستي از تاريخ انتشار آگهي ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه 
سند مالکيت به اين اداره تسليم و اخذ نمايد. بديهي است پس از انقضاي مهلت قانوني مذکور و عدم وصول اعتراض و يا 

وصول اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکيت المثني بنام متقاضي اقدام خواهد شد . ۸۷۹ /۹۹ م الف تاریخ انتشار :99/10/6
 اسمعیل ربیعی نژاد -رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندرعباس

              آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه آقای یحیی دولابی زاده به شماره سند ۳۶۱ ۵ ۰۰ مالک ششدانگ به استناد دوبرگ استشهاد شهود گواهی شده در 
دفتر ۴۵ قشم جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کردند  ومدعی هستند سند مالکیت پلاک ۵۲ 
۲۴۰ فرعی از ۳۹ ۱۹ اصلی در قشم- درگهان مجتمع دریا قطعه یک بخش هشت که در اجرای ماده ۲۲ سند مالکیت صادر و 
تحویل مالک گردیده است که به علت جابجایی مفقود گردیده لذا با بررسی دفتر املاک معلوم گردید سند مالکیت ششدانگ 
عرصه و اعیان یک باب خانه تحت پلاک ۳۹ ۱۹/ ۵۲ ۲۴۰ اصلی به نام آقای یحیی دولابی زاده فرزند عبدالرحمن به شماره 
ملی ۴۷۸ ۸۶۴ ۴۵۹ ۳ صادره از قشم ثبت و سند  مالکیت صادر گردیده است لذا به استناد ماده 120 آئين نامه قانون ثبت و 

تبصره ذيل آن مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشد بايستي ظرف مدت ده روزاز تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به اين اداره تسليم نمايد. 
بديهي است  در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و يا وصول اعتراض بدون سند مالکیت  یا سند معامله رسمی نسبت به صدورسند مالکیت 

المثنی و تسلیم آن بنام متقاضي اقدام خواهد شد .99/223 م الف
محمد آرامش

 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت دوم
به اطلاع اعضاء محترم شرکت تعاونی مصرف کارکنان بهزیستی بندرعباس می رساند جلسه مجمع عمومی عادی نوبت دوم مورخه ۲۴ 
/10 /99روز چهارشنبه راس ساعت ۱۲ در محل نمازخانه بهزیستی شهرستان بندرعباس به آدرس: بلوار ناصر جنب بیمارستان شریعتی 
اداره بهزیستی شهرستان بندرعباس برگزار می گردد لذا از کلیه اعضا محترم دعوت به عمل می آورد شخصا یا وکالتا به موجب ماده ۱۹ 
آیین نامه تشکیل مجمع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای و اعضای متقاضی اعطای 
نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۷ /۱۰/ ۹۹ در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید 
وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند جهت اخذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در جلسه حضور بهم رسا نند  دستور جلسه:1- 
گزارش هیات مدیره و بازرسی 2-طرح و تصویب صورت‌های مالی سال ۹۸ -1397 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جاری 
شرکت 3-ارائه گزارشات  تغییرات اعضا و سرمایه شرکت و افزایش سرمایه با پذیرش عضو جدید4- انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل 
بازرسان5- تعیین خط مشی آینده شرکت 6-داوطلبان تصدی سمت بازرس موجب ماده ۲ دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از 

انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر شرکت تعاونی نمایند.

هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان بهزیستی بندرعباس

کلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                        آگهی ماده ۳ قانون  قانون تعیین ت
نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس به شرح رای شماره ۳۹۶ ۶۰۰۰ ۳۱۳ ۳۲ ۹۶۰ ۱۳۹ مورخ ۲۷ / ۷ / ۹۹ تصرفات مالکانه حیدر دهواری 
فرزند قنبر تحت عنوان ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۶۴ / ۱۳۷ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۴ - اصلی واقع در نایبند جنوبی بخش یک بندرعباس به استناد ماده ۱ و ماده ۳ قانون 
مذکور به میزان یک دانگ مشاع از ششدانگ ملکی آقای حسین خیراندیش را تایید نموده است به جهت عدم دسترسی به مالک اولیه مقرر گردید پس از انتشار آگهی سند مالکیت 
رسمی صادر و تسلیم گردد و از همین رو در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مذکور در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت 
اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی می گردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس تسلیم 
نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد رای فوق در حدود و صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره 

ثبت ظرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح مراجعه و تقدیم دادخواست نماید چنانچه پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه تقدیم دادخواست اداره ثبت اسناد بندرعباس نسبت به صدور سند مالکیت 
اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 477/ 99 م الف تاریخ انتشار نوبت اول: 19 / 9/ 99 13 تاریخ انتشار نوبت دوم : 6/ 10 / 1399

ابوالحسن دستوری -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس- منطقه یک

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان
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یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 

اقتصادی

۰۵:۰۹:۴۱  اذان صبح
 ۰۶:۳۲:۴۹
 ۱۱:۴۶:۳۰
 ۱۶:۵۹:۰۱
 ۱۷:۱۶:۱۴

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۵:۰۸:۴۰  اذان صبح
 ۰۶:۳۰:۴۴
 ۱۱:۵۹:۳۶
 ۱۷:۲۶:۵۳

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

۰۵:۲۲:۰۸  اذان صبح
 ۰5:۰۱:۰۹
 ۱۱:۵۶:۰۴
 ۱۷:۰۸:۵۸
 ۱۷:۲۶:۲۲

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

: ۰۴:۵۴:۳۲  اذان صبح
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فروردین :     
به خاطر داشته باشید که خنده بر هر درد 
بی‌درمانی دوا است. منفعتی در کارهای شما 
ایجاد می‌شود و مشکلات‌ مالی‌تان خاتمه پیدا 
می‌کند. اهمیتی به نیازهای اعضای منزل نمی‌دهید و مدتی است 
که خبری از اعضای خانواده نمی‌‌گیرید، این وضعیت باعث شده تا 
اهل منزل امروز بیشتر از همیشه به کمک شما نیاز داشته باشند، در 
چنین شرایطی کمک به اعضای خانواده را در اولویت کارهای خود 
قرار دهید و از امروز به بعد بیشتر هوای اعضای خانواده را داشته 
باشید. همسر یا عشق‌زندگی‌تان امروز از عشق برای شما چیزی کم 
نخواهد گذاشت.    رویکردی جسورانه‌ای به زندگی داشته باشید و 

از ریسک و خطر نترسید. 
  اردیبهشت :

ترس و دلهره‌ را کنار بگذارید و با شجاعت زندگی 
را درپیش بگیرید. پولی که برای انجام کار مهمی 
نیاز دارید امروز فراهم می‌شود. وسیله‌ای در منزل 
یا محل‌‌کار شما خراب شده‌ و مجبور هستید که وقت و هزینه زیادی 
را به تعمیر این وسیله اختصاص دهید. از همسر یا عشق‌زندگی‌تان 
خواهش کنید که توقع‌های بی‌جا را کنار بگذارد. انسان مبارزی 
هستید و روحیه‌ای رقابت‌طلبانه دارید، امروز از این روحیه به 
نفع خود استفاده نمایید.   فرصتی پیدا می‌کنید تا به انجام کارهای 
موردعلاقه‌تان مشغول شوید.  امروز بر سر مشکلات کوچک و 
پیش‌پاافتاده، مشاجره‌ای میان شما و همسر یا عشق‌زندگی‌تان ایجاد 

خواهد شد.
   خرداد :

 فراموش نکنید که کلید موفقیت در صبر و 
بردباری نهفته است. یکی از اعضای فامیل امروز 
سبب خیر می‌شود و سودی از ایشان به شما 
می‌رسد.  از شخصیت جذاب و مردم‌دار خود برای دستیابی به 
موفقیت‌های بیشتر بهره بگیرید. روزی رمانتیک و سرشار از عشق 

و محبت را تجربه می‌کنید.
   تیر :

عینک بدبینی را کنار بگذارید و با نگاهی مثبت 
زندگی را در پیش بگیرید. فراموش کرده‌اید که 
انسان‌های موفق، اعتمادبه‌نفس سرشاری دارند و 
کارهای مهم زندگی‌تان را با نبود اعتماد‌به‌نفس انجام می‌دهید، این 
وضعیت گره‌ای بزرگ در کار شما انداخته و از موفقیت فاصله 
گرفته‌اید. امروز زمان مناسبی است که فکری به حال این شرایط 
بردارید و به خودتان قول بدهید که با اعتماد‌به‌نفس بیشتری زندگی 

را در پیش بگیرید. 
   مرداد :

 پولی که از کسی قرض گرفته‌اید را امروز به هر 
قیمتی که شده بازپس دهید. ذهن‌تان را مشغول 
مشکلات کاری نکنید و امروز به خودتان 
استراحت دهید. از کسی کینه به دل نگیرید و محبت را سرلوحه 
زندگی‌تان قرار دهید. خبری خوشایندی از راه دور به دست‌تان 
می‌رسد. اوضاع بر وفق مرادتان پیش نمی‌رود و کارها به خوبی 
انجام نمی‌شود. همسر یا عشق‌زندگی‌تان دائم به کارهای‌تان سرک 

می‌کشد و این وضعیت زمینه دلخوری‌تان را فراهم کرده‌است.
شهریور : 
دعای فردی عابد و سالک پشت‌ سر شما است  

و امروز از دعای خیر این فرد بی‌نصیب نخواهید 
ماند. به منزل یکی از دوستان یا آشنایان نزدیک 
دعوت هستید، اما در این مهمانی به شما خوش نمی‌گذرد و با 
مهمانی کسل‌کننده‌ای طرف هستید که خاطره‌ بدی را در ذهن‌تان 
ماندگار می‌کند. رابطه میان خود و اعضای خانواده را استحکام 
بخشید. به خاطر داشته‌‌باشید که گذشته‌ها گذشته و به آینده فکر 

کنید. تلاش‌های شما امروز به بار می‌نشیند. 
  مهر :

 روز حساسی را در پیش دارید و تصمیم مهمی باید 
اتخاذ کنید، اجازه ندهید این شرایط شما را نگران 
کند و تصمیم نادرستی بگیرید. امروز فردی که علاقه 
خاصی به شما دارد پیشنهادی را برای افزایش درآمد مطرح می‌کند، 
این پیشنهاد را به فال نیک بگیرید و مطمئن باشید که اجرای آن، 

شرایط مالی‌ شما را بهبود می‌دهد. 
 آبان :

 زودرنج نباشید و استقامت بیشتری در حل 
مشکلات به خرج دهید. با پیشنهاد وسوسه‌برانگیزی 
برای افزایش درآمد روبرو خواهید شد، اما بهتر است 
که تمام جوانب کار را با دقت بررسی نمایید. یکی از دوستان نزدیک 
شما امروز از در دشمنی وارد می‌شود و روحیه‌تان را خراب می‌کند. 

 آذر :
  به خاطر داشته باشید که حسادت شما را به فرد 
منفوری درمیان اعضای خانواده تبدیل خواهد کرد. 
پدر یا مادر یا یکی از اهل منزل در بستر بیماری 
افتاده و مجبور شده‌اید وقت و هزینه گزافی را برای بهبود ایشان 
خرج کنید، اما غم به دل خود راه ندهید چرا که سلامتی این عزیز، 

از هر چیز دیگری در دنیا مهم‌تر است. 
دی :  
امروز فرد بسیار بانفوذی که ارتباطات گسترده‌ای  

دارد با شما آشنا خواهد شد، این آشنایی را به فال 
نیک بگیرید و در آینده برای حل مشکلات روی 
آشنایی با این فرد حساب باز کنید. روز خوبی برای سرمایه‌گذاری 
نیست و اگر شش‌دانگ حواس‌تان را جمع نکنید، ضرر هنگفتی را 
متحمل خواهید شد. روز خوبی در پیش دارید و انرژی خود را در 

طول روز حفظ نمایید. 
بهمن :   
پولی که مدت‌ها است اندوخته‌اید امروز برای حل   

مشکلی به کمک‌تان می‌آید.  بزرگان فامیل علاقه 
زیادی به شما دارند و در لحظه‌های سخت زندگی 
پشتیبان‌تان بوده‌اند، امروز به ریش‌سفید‌های خانواده ثابت کنید که 
قدر محبت و حمایت‌های آنها را می‌دانید و هر کاری که از دست‌تان 
برمی‌آید را برای رفاه و آسایش آنها انجام خواهید داد. به لحاظ نیرو 

و انرژی برای انجام کارهای امروز مشکلی نخواهید داشت. 
اسفند :  
وعده و وعید‌های پوشالی را کنار بگذارید و به  

اطرافیان ثابت نمایید که سر قول‌های‌تان می‌مانید. 
بر اعصاب خود مسلط باشید و کاری نکنید که 
زمینه ناراحتی اطرافیان را فراهم کند. اجازه ندهید ناراحتی‌های 
امروز، مشکلات بیشتری برای شما ایجاد کند. انسان رویاپردازی 
هستید و به جای زندگی در دنیای واقعی، همیشه ترجیح می‌دهید 
که در خواب‌و‌خیال زندگی کنید، ادامه این وضعیت شما را به جایی 
نخواهد رساند، در نتیجه در اولین فرصت خیال‌پردازی را کنار 

بگذارید و نقشه‌ای واقع‌گرا و عملی برای زندگی طرح کنید. 

هرمزگانی  کارآفرین    // اقتصادی  سرویس 
معتقد است برخی ناملایمات از سوی برخی 
مسئولان در مسیر ایجاد کارخانه سبب شده 
روند کار به مدت ۵ سال مختل شود و به ناچار 

کارخانه تعطیل شده است. 
سید محمود سجادی، کارآفرین هرمزگانی 
اظهارکرد: کارخانه ذغال را پنج سال قبل با این 
رویکرد که مواد اولیه در منطقه موجود و قیمت 

مناسبی دارد، راه‌اندازی کردیم.

وی بیان کرد: هرچند هدف اصلی ما ایجاد اشتغال 
و افزایش ارزش افزوده بوده اما به دلیل قرارداشتن 
کارگاه در محدوده باغات اجازه فعالیت داده نشد 
و تاکید شد که باید در شهرک‌های صنعتی کارخانه 

راه‌اندازی شود.
سجادی افزود: هرچند پیش از راه اندازی به 
صورت ضمنی و گفتگوهایی که انجام شده بود 
مقرر شده که این کار در باغات انجام شود، اما 
دقیقا زمانی که ما تمام اقدامات را انجام داده و 

زمان بهره‌برداری رسید موانع بر سر‌راه ما ایجاد 
شد به همین دلیل متاسفانه کار به مدت 5 سال 

است که تعطیل می‌باشد.
وی با اشاره به اینکه به صورت مستقیم برای 5 
نفر و 12 نفر به صورت غیرمستقیم اشتغال‌زایی 
شده بود، بیان کرد: در روزهای اخیر فرماندار 
تاکید کردند که این کار مجدد انجام شود، و رئیس 
صمت هرمزگان نیز قول‌هایی جهت صدور مجوز 
و مساعدت در زمینه تسهیلات و گفت‌و‌گو با 

محیط زیست داده‌اند.
کارآفرین رودانی عنوان کرد: باعملی شدن 
این وعده صمت تا 22 بهمن مجدد دستگاه‌ها 
راه‌اندازی می‌شود و کارگاه جان تازه‌ای با حضور 
افرادی که قبلا مشغول کار بودند خواهد گرفت.
سجادی تصریح کرد: 24 کوره ذغال در این 
کارگاه وجود دارد که میزان خروجی آن در هر 

سه روز به طور میانگین 500 کیلو ذغال است.
وی افزود: محصول نهایی این کارگاه ذغال است، 

اما تکه‌های چوب باقی مانده نیز به لحاظ اقتصادی 
به صرفه است و می‌توان برای محلول پاشی روی 
درختان و دفع آفات گیاهی استفاده کرد.این جوان 
کارآفرین گفت: برای راه‌اندازی مجدد این کارخانه 
و خرید مواداولیه یکسال حداقل دو‌میلیاردتومان 

سرمایه نیاز است.
به گزارش تسنیم ؛سجادی بیان کرد: روش سوختن 
ذغال درکوره‌ها برای نخستین بار با الکتریسته 
با انرژی برق و بدون استفاده از گاز و هرگونه 
سوخت فسیلی انجام می گیرد.جوان کارآفرین 
رودانی ضمن ابراز امیدواری از را‌ه‌اندازی مجدد 
کارخانه با حمایت مسئولان، خاطرنشان کرد:در 
این کارگاه کوره‌ها با انرژی برق، گرم و چوب را 

تبدیل به ذغال می‌کنند.

چوب ناملایمات لای چرخ تولید در هرمزگان؛ 

  چگونه نخستین کارخانه تولید ذغال با روش الکتریسته از کار ایستاد؟ 

// مدیرعامل  اقتصادی  ‌سرویس 
سازمان بنادر و دریانوردی گفت: 
تعداد 336 قرارداد با بخش خصوصی 
برای توسعه بنادر و تبدیل بنادر به 

نسل سوم ‌منعقد شده است. 
محمد راستاد در حاشیه مراسم امضای 
تفاهم‌نامه سرمایه‌گذاری در اراضی 2400 
هکتاری بندر شهید رجایی، اظهار داشت: 
تسهیل سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در 
بنادر دنبال شده است‌، با اجرای این طرح 

100 درصد به مساحت موجود در بندر 
شهید رجایی اضافه شده است و از طریق 
سرمایه‌گذاری در این طرح، اراضی این 
بندر به 2400 هکتار رسید.وی ادامه 
داد: با تحقق‌ تفاهم‌نامه‌های امروز 
‌شاخص‌های لجستیکی توسعه می‌یابد، 
سهم حمل و نقل در قیمت تمام شده 
کالاها کاهش می‌یابد و‌ این طرح‌ها نقش 
موثری در اقتصاد خرد و برای مصرف 
داشت.‌مدیرعامل  خواهد  نهایی  کنندگان 

سازمان بنادر و دریانوردی اضافه کرد: 
میزان سرمایه‌گذاری در مجتمع بندر شهید 
رجایی‌ به 130 هزار میلیارد تومان رسید 
و میزان اشتغال‌زایی هم در این بندر به 
۲۰ هزار نفر می‌رسد که این مورد نقش 
موثری در جذب جمعیت و جلوگیری 
از مهاجرت مردم این منطقه دارد‌.
راستاد با اشاره به اشتغال‌زایی طرح‌های 
مذکور گفت: با اجرای این طرح‌ها و‌ 
اشتغال‌زایی در نوار ساحلی کشور، به 
این حوزه  زودی‌ دستاوردهای مهمی در 
خواهیم داشت.وی اظهار داشت: تعداد 
با بخش خصوصی برای  336 قرارداد 
توسعه بنادر و تبدیل بنادر به نسل سوم 
‌منعقد شده است.‌مدیرعامل سازمان بنادر 
و دریانوردی افزود: ‌در طرح آمایش که 
با حضور وزیر راه و شهرسازی مطرح 
کرده بودیم، تعداد چهار ‌شهر لجستیکی 
مشخص شد که 3 شهر در دستور کار قرار 
گرفت‌ و در شمالی‌ترین و جنوبی‌ترین 
انجام  استان‌های کشور این طرح را 
دادیم که در این‌باره می‌توان به بندر شهید 
رجایی در استان هرمزگان، بندر امام 
خمینی )ره( در استان خوزستان و بندر 

امیرآباد در شمال اشاره کرد.

 336 قرارداد برای تبدیل بنادر کشور به بندر نسل سوم
// مدیرعامل شرکت ملی  اقتصادی  سرویس 
گاز ایران گفت: از 46 میلیون متر مکعب 
افزایش مصرف در بخش خانگی، حدود 25 
میلیون متر مکعب مربوط به افزایش مصرف 
ناشی از اجرای پروژه‌های گازرسانی به روستاها 

بوده است.
حسن منتظرتربتی، معاون وزیر نفت و مدیرعامل 
شرکت ملی گاز ایران در نشست مصرف بهینه گاز با 
اشاره به افزایش تولید گاز در کشور، گفت: از ابتدای 
امسال تا کنون 10 میلیارد مترمکعب افزایش تولید 
گاز داشته‌ایم، یعنی میزان تولید سال گذشته 193 
میلیارد مترمکعب بوده و امسال به 203 میلیارد 
مترمکعب رسیده است.وی افزود: از این 10 میلیارد 
مترمکعب افزایش تولید، 7 میلیارد مترمکعب در 
بخش خانگی و 3 میلیارد مترمکعب در نیروگاه‌ها 
افزایش مصرف داشته‌ایم. در آذر ماه سال جاری 
نسبت به سال گذشته روزانه 52 میلیون مترمکعب 
افزایش تولید داشتیم. همچنین 46 میلیون مترمکعب 
آن در بخش خانگی و 9 میلیون مترمکعب آن در 
بخش نیروگاهی افزایش مصرف داشته‌ایم. از این 
46 میلیون متر مکعب افزایش مصرف در بخش 
خانگی، حدود 25 میلیون متر مکعب مربوط 
به افزایش مصرف ناشی از اجرای پروژه‌های 
گازرسانی به روستاها بوده است.منتظرتربتی 
گفت: با توجه به افزایش مصرف در بخش 
خانگی ضرورت داشت که شرکت ملی گاز اجرای 
پروژه‌های بهینه‌سازی مصرف گاز را در دستور کار 

قرار دهد. در این راستا بحث بهینه‌سازی مصرف در 
موتورخانه‌های ساختمان‌های مسکونی و تجاری را 
در دستور کار قرار دادیم. هم اکنون بیش از 1700 
واحد در سامانه شرکت ملی گاز برای اصلاح 
موتورخانه‌ها ثبت‌نام کرده‌اند که این افراد در حال 
دریافت خدمات از این شرکت می‌باشند.مدیرعامل 
شرکت ملی گاز ایران گفت: یکی از دغدغه‌های 
مقام معظم رهبری که در جلسه سران قوا مطرح 
شد، حمایت از قشر مستضعف در شرایط اقتصادی 
فعلی بود. در این راستا دولت مصوبه‌ای برای اعطای 
آب، برق و گاز مجانی به دهک‌های پایین جامعه 
را در دستور کار قرار داد. طبق این مصوبه 33 
درصد از اقشار کم مصرف در بخش خانگی به 
صورت رایگان گاز دریافت می‌کنند. مصرف گاز 
در سه دهک اول جامعه حدود 10 درصد است در 
سه دهک بعدی این رقم به 30 درصد می‌رسد و 
مصرف سه دهک بالای جامعه نیز معادل 50 درصد 
از کل مصرف گاز است. در نتیجه ضرورت دارد 
برای کاهش مصرف دهک‌های بالای جامعه نیز 
برنامه‌ریزی کرد.وی گفت:‌ در مصوبه هیأت دولت 
برای رایگان کردن مصرف گاز، الگوی مصرف بدین 
صورت تعریف شده است که در اقلیم‌های یک تا 
سه جغرافیایی، مصارف گاز، کمتر از 200 متر 
مکعب در روز مشمول گازبهای رایگان می‌شوند 
که حدود 33 درصد از جمعیت بخش خانگی در 
این اقلیم‌ها را پوشش می‌دهد.منتظرتربتی گفت: در 
اقلیم 4 نیز مصارف کمتر از 150 مترمکعب در روز، 

مشمول تخفیف 100 درصدی در گازبها می‌شود که 
طبق برآورد ما حدود 35 درصد از جمعیت بخش 
خانگی مشمول خواهند شد. همچنین در اقلیم 5 نیز 
مصارف کمتر از 100 مترمکعب گاز در روز مشمول 
گازبهای رایگان می‌شوند که برآورد ما این است 40 
درصد مشترکین خانگی را شامل شود.مدیرعامل 
شرکت ملی گاز ایران گفت: در مصوبه دیگری که 
در هیأت دولت به تصویب رسید، تشویق و تنبیه 
برای کل مشترکین در نظر گرفته شده است. طبق این 
مصوبه اگر مصرف مشترکی در ماه‌های سرد سال 
نسبت به میانگین مصرف در سال‌های 96 و 97 
در مدت مشابه 10 درصد کاهش یابد، کل گازبهای 
آن مشترک با تخفیف 15 درصدی محاسبه می‌شود.
وی افزود: طبق این مصوبه همچنین جریمه‌ای برای 
مشترکین پرمصرف در نظر گرفته شده است. طبق 
این مصوبه اگر مشترکین خانگی در ماه‌های سرد 
سال جاری، بیش از 15 درصد نسبت به مدت 
مشابه در سال‌های 96 و 97 گاز بیشتری مصرف 
کنند، کل گازبهای آنها 15 درصد افزایش خواهد 
یافت.منتظرتربتی گفت:‌ البته طرح رایگان کردن 
گازبها تنها مربوط به ماه‌های سرد سال نیست و 
در ماه‌های گرم سال که از تاریخ 15 فروردین ماه 
تا 15 مهرماه راشامل می‌شود، اگر مشترکی کمتر 
از 45 مترمکعب گاز در روز مصرف کند، مشمول 
بخشودگی 100درصدی می‌شود. در مجموع هزینه 
اجرای این دو مصوبه بین 400 تا 500 میلیارد 
تومان برآورد می‌شود. بخشودگی گازبها از اول دی 
ماه و تشویق و جریمه مشترکین از 16 آبان ماه 

اجرایی شده است.

جزئیات طرح رایگان کردن گاز کم‌مصرف‌ها

سرویس اقتصادی // رییس سازمان حفظ نباتات کشور 
گفت: با توجه به هجوم گسترده ملخ صحرایی از اوایل 
سال زراعی ۹۹-۹۸ در سطح ۴۰۶ هزار و ۲۷ هکتار از 
مزارع کشور مقابله با این آفت مخرب صورت گرفته است. 
 کیخسرو چنگلوایی با بیان این که مقابله علیه آفت ملخ 
صحرایی، ملخ بومی و مراکشی، مگس زیتون و مگس میوه 
مدیترانه‌ای در مزارع و باغات کشور انجام شده است، افزود: 
در همین راستا تا پایان شهریور ماه سال جاری در ۱۸ میلیون 
هکتار از اراضی کشاورزی کشور عملیات دیده‌بانی و از ابتدای 
مهر ماه تاکنون در سطح یک میلیون و ۶۰۰ هزار هکتار رصد 
و پایش و در سطح ۲۲۹ هکتار از اراضی کشاورزی استان‌های 

بوشهر و هرمزگان عملیات مبارزه با ملخ صحرایی انجام شده 
است.

وی اظهار داشت: عملیات مبارزه به صورت زمینی و با استفاده 
 ULV از سموم متداول مالاتیون و دلتامترین و سمپاش های
پاش پشت وانتی، هواپیما، محلول پاشی پشت تراکتوری و 
توربولاینر صورت گرفته است.چنگلوایی با بیان این که از اوایل 
آبان ماه سال جاری تا پایان تیر ماه سال ۱۴۰۰ عملیات مبارزه 
با ملخ صحرایی ادامه خواهد داشت، پیش‌بینی کرد در سطح 
یک میلیون هکتار مبارزه علیه آفت ملخ صحرایی در این مدت 

انجام شود.
وی همچنین از مقابله با آفت ملخ مراکشی و بومی در سطح 

۱۳۱ هزار و ۴۸۸ هکتار از اراضی کشاورزی کشور خبر داد 
و تصریح کرد: در سال زراعی ۹۹-۹۸ در حدود ۲ میلیون 
و ۲۰۰ هزار هکتار از اراضی علیه آفت سن غلات مبارزه 
صورت گرفته و پیش‌بینی می‌شود در سال زراعی ۱۴۰۰-
۱۳۹۹ سطوح مبارزه به ۲ میلیون هکتار برسد.چنگلوایی سطح 
مبارزه با آفت مگس میوه مدیترانه‌ای را نیز ۱۶ هزار و ۷۶۲ 
هکتار عنوان و اضافه کرد: مبارزه با این آفت در استان‌های 
مازندران، یزد و گلستان صورت گرفته است.وی اظهار داشت: 
مگس زیتون دیگر آفتی است که ۲ هزار و ۱۶۵ هکتار از 
باغات استان‌های زنجان، گیلان و قزوین با مقابله صورت گرفته 

علیه این آفت ایمن شدند.

مبارزه با ملخ صحرایی در ۴۰۶ هزار هکتار انجام شد 

سرویس اقتصادی // نایب رئیس 
و  بودجه  برنامه،  کمیسیون 
محاسبات مجلس شورای اسلامی 
جلسه  بودجه‌ای  مصوبات  جزئیات 
امروز کمیسیون متبوعش را تشریح 

کرد.
محمد خدابخشی، نایب رئیس کمیسیون 
برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای 
اسلامی در تشریح جزئیات این کمیسیون 
گفت: ادامه رسیدگی به بندها و مواد لایحه 
بودجه سال 1400 با حضور کارشناسان 
مرکز پژوهش‌های مجلس و مسئولان 

سازمان برنامه و بودجه در دستورکار 
اعضای کمیسیون قرار داشت.وی افزود: 
در این جلسه اعضای کمییسون مصوب 
کردند صد در صد وجوه اداره شده 
پرداختی مربوط به وام‌های دانشجویی 
از سال 1385 تا 1399 به میزان 150 
میلیارد تومان واریزی به خزانه کل کشور، 
برای کمک به صندوق رفاه دانشجویان به 
سرمایه صندوق اضافه شود تا وزارت 
علوم بتواند از این طریق به دانشجویان 
دانشگاه و موسسات آموزش عالی 
کشور وام شهریه پرداخت کند.نایب 

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس، 
در همین راستا ادامه داد: البته مبالغی از 
این محل توسط وزارت علوم در اختیار 
دانشگاه آزاد نیز قرار خواهد گرفت تا 
وام شهریه به دانشجویان پرداخت شود.
خدابخشی با اشاره به مصوبه دیگر 
اعضای کمیسیون در ارتباط با حقوق و 
مزایای کارمندان و بازنشستگان کشوری 
بیان داشت: اعضای کمیسیون با میزان 
افزایش 25 درصدی حقوق مربوط به 
کارکنان دستگاه‌های اجرایی، اعضای 
هیئت علمی، قضات و بازنشستگان 

مندرج در لایحه بودجه 1400 موافقت 
کردند.وی همچنین با اشاره به مصوبه 
کمیسیون درباره سقف  اعضای  دیگر 
معافیت مالیاتی در سال آینده، گفت: میزان 
سقف معافیت مالیاتی برای سال 1400 به 
طور سالانه 48 میلیون تومان و به عبارت 
دیگر حقوق‌ های دریافتی تا سقف 4 
میلیون تومان معاف از مالیات خواهد 
بود. همچنین میزان معافیت مالیاتی سالانه 
برای مستقلات اشخاص هم سالانه 36 
میلیون تومان تعیین شد و به عبارت دیگر 
مشاغل آزاد و اصناف با درآمد سالانه 
تا 36 میلیون تومان از پرداخت مالیات 

معاف خواهند بود.

 سقف معافیت مالیاتی در سال ۱۴۰۰ مشخص شد

 سرویس اقتصادی  // رئیس کل بانک مرکزی از 
رفع شدن موانع خرید واکسن کرونا خبر داد. 

عبدالناصر همتی در پستی اینستاگرامی نوشت: در یکی 
از پست‌های قبلی‌ام تاکید کردم که تحریم آمریکا و 
نیاز به اخذ موافقت اوفک، موجب شده است تا مسئله 
خرید واکسن کرونا از کوواکس )covax( با مشکل 
و تأخیر رو به رو شود. در این خصوص چند نکته 
را برای اطلاع مردم عزیز اعلام می‌کنم: موافقت اولیه 
برای انتقال از حساب یک بانک )غیر از منابع بانک 
مرکزی  در کره( دریافت شد و دستور پرداخت وجه 
را صادر کردیم. پیگیری‌های لازم در این زمینه بی 

وقفه ادامه دارد. بانک مرکزی ایران برای خرید واکسن 
کرونا در این مرحله ۲۰۰ میلیون یورو تخصیص داده 
است. در صورت نیاز، منابع بیشتری نیز تأمین خواهیم 
کرد.   هماهنگی لازم را با وزارت بهداشت در این 
خصوص داریم و مردم عزیز مطمئن باشند که خرید و 
انتقال واکسن کرونا در اسرع وقت انجام خواهد شد. 
در کنار اقدام برای تخصیص ارز خرید واکسن کرونا، 
حمایت و پشتیبانی لازم، برای تامین ارز تجهیزات 
مورد نیاز خط تولید برای تولید داخلی واکسن را با 
اولویت خاص، پیگیر هستیم. به همه تلاشگران این 

عرصه خسته نباشید می‌گویم.

 طبق اعلام همتی ؛
 مشکل خرید واکسن کرونا حل شد

 سرویس اقتصادی // معاون اشتغال وزیر کار از پرداخت 
تسهیلات کرونایی جدید در کشور خبر داد و گفت: بیش از ۷۰ 
درصد شاغلینی که به دلیل کرونا بیکار شدند، زنان هستند. 

در اجرای مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا با هدف حمایت و 
پشتیبانی از کسب و کارهای به شدت آسیب دیده از شیوع ویروس 
کرونا، وزارت کار امکان ثبت نام کارفرمایان مشمول این حمایت را 
در »سامانه کارا« فراهم کرده است.کلیه صاحبان مشاغل و کسب 
و کارهای خصوصی و تعاونی مشمول طرح اعم از کارفرمایی 
و خویش فرمایی که در رسته های ۱۴ گانه از پیش مصوب و 
شناسایی شده فعال بوده، کد بیمه پردازی در سامان تامین اجتماعی 
داشته و در جهت حفظ اشتغال موجود اقدام کرده باشند مشمول 
دریافت تسهیلات حمایتی کرونا قرار می گیرند.در ادامه حمایت 
دولت از صاحبان مشاغل شدیدا آسیب دیده از کرونا، ستاد ملی 
مقابله با کرونا پرداخت تسهیلات حمایتی به کسب و کارهای 
حوزه گردشگری، ورزشی و فرهنگ و هنر را به تصویب رساند.

کسب‌وکارهای حوزه گردشگری اعم از هتل ها، مهمانپذیرها، مراکز 
اقامتی سنتی و بوم گردی، دفاتر خدمات مسافرتی، مجتمع‌های 
گردشگری و واحدهای پذیرایی در دوران شیوع بیماری کرونا عملًا 
امکان کسب درآمد نداشتند و دچار رکود و تعطیلی شدند.فعالیت 
شاغلین حوزه فرهنگ و هنر از جمله ناشرین، کتابفروشان، فعالان 
واحدهای تولید سمعی و بصری و مراکز فرهنگی نیز تحت تاثیر کرونا 
آسیب دید. در بحران کرونا فعالیت بسیاری از اماکن و باشگاههای 
ورزشی، استخرهای سرپوشیده، مجموعه های ورزشی و پارک های 
آبی نیز دچار آسیب و زیان شد.به دنبال استمرار تعطیلی این گروه 
از مشاغل و متضرر شدن صاحبان این کسب و کارها طی توافق و 
هماهنگی میان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، وزارت فرهنگ 

و ارشاد اسلامی و وزارت ورزش و جوانان، تمهیدات لازم برای 
پرداخت تسهیلات کرونا به این حوزه ها صورت گرفت.برابر اعلام 
معاونت اشتغال وزارت کار، در این مرحله از پرداخت تسهیلات 
کرونا، چهار حوزه گردشگری و صنایع دستی، حمل و نقل، فرهنگ 
و هنر و ورزش مورد توجه قرار گرفته و رقمی در حدود ۸۰۰۰ 
میلیارد تومان تسهیلات به این بخشها پرداخت خواهد شد.عیسی 
منصوری در تشریح جزییات پرداخت تسهیلات کرونایی جدید در 
کشور گفت: از مجموع تسهیلات درنظر گرفته شده سهم بخش حمل 
و نقل ۳۵۰۰ میلیارد تومان، بخش گردشگری و صنایع دستی ۲۰۰۰ 
میلیارد تومان، بخش فرهنگ و هنر ۱۸۰۰ میلیارد تومان و بخش 
ورزش ۸۰۰ میلیارد تومان تسهیلات است.به گفته وی، ثبت نام 
متقاضیان دریافت وام کرونا تنها از طریق سامانه کارا صورت می 
پذیرد و افراد جهت تکمیل اطلاعات خود باید به این سامانه وارد 
شوند.آنطور که منصوری گفته بیشترین میزان آسیب از کرونا را زنان 
شاغل متحمل شده اند به نحوی که نزدیک به ۷۰ درصد شاغلینی که 
به دلیل کرونا شغل خود را از دست داده و بیکار شدند، زنان هستند 
که طبق اعلام معاون وزیر کار قرار است از محل منابع و تسهیلات 
اشتغال خانگی برای آنها اشتغالزایی شودبرابر مصوبات ستاد مقابله 
با کرونا مقرر شده برای کمک به صاحبان کسب و کارهایی که به 
دلیل شرایط ناشی از شیوع بیماری کرونا در فعالیت خود دچار 
مشکل شده‌اند، تسهیلات حمایتی کرونا با نرخ سود ۱۲ درصد 
و بازپرداخت اقساط ۲۴ ماهه پرداخت شود که برای این منظور 
متقاضیان باید در سامانه کارای وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
ثبت نام کرده و پس از تایید سامانه و معرفی به بانک، تسهیلات 

درخواستی را از طریق شعب بانک دریافت کنند.

جزئیات پرداخت تسهیلات جدید کرونا

طرح :علیرضا بهاری



امام رضا )ع( :هر کس کاری را  از راه آن انجام دهد نمی لغزد
) روضه بحار ج 2 ص 357(

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : روزنامه منطقه جنوب کشور
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نمايندگي استانها:
جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی            034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده             09173413270  
یزد    امیرحسین حائری زاده             09334053156          
فارس عزیزاله قهرمانی                     09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                 09362706723
بوشهر     مهران سلطانی نژاد             ۰۹۲۱۱۴۸۷۰۰۹

سرویس شهرستانها : سعیده دبیری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زارعی

سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

شنبه 6 دی 1399
11 جمادی الاولی 1442
سال بیستم شماره 3498

روزنامه  سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد 

 بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، 
فارس،کرمان،کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

تلفن : 32243734-32246384 -32222793 
 32222635    نمابر:32246600

دفتر : بندرعباس - بلوار امام خمینی )ره( -  سه راه دلگشا 
برج نیلوفر - ورودی غربی-طبقه پنجم - واحد 23

daryanews_bnd@yahoo.com : پست الکترونیکی

چاپ مهدوی کرمان تلفن: 32134838 - 034

سردبیر : سمیه هاشمی پور 
دارای ضریب کیفی 45 و رتبه ششم

 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

Rooznameh_darya : اینستاگرام

آگهی برگزاری فراخوان عمومی مناقصه عمومی ) ارزیابی کیفی و فنی(
فراخوان شماره : 2099092421000051

شرکت گاز استان هرمزگان در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای تجدید خرید فلومتر 
آلتراسونیک پرتابل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکار واجد شرایط به شرح  ذیل واگذار نماید : 

1. موضوع مناقصه : خرید فلومتر آلتراسونیک پرتابل به همراه متعلقات و لوازم جانبی
2. مدت قرارداد : 180 روز  تقویمی 3. اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه 
و ارائه پاکت های الف : بندرعباس- بلوار گاز- شهرک فجر – شرکت گاز استان هرمزگان - دفتر امور قراردادها - تلفن 07632197236 

4. مهلت زمانی دریافت اسناد فراخوان : 7 روز پس از تاریخ انتشار نوبت دوم آگهی 
5. مهلت زمانی ارسال پاسخ فراخوان : 14 روز پس از اتمام مهلت دریافت اسناد

6. به این مناقصه پیش پرداخت تعلق نمی گیرد.
7. به منظور ارزیابی مالی پیشنهادات از دستورالعمل تعیین دامنه قیمت های متناسب پیشنهادی وزارت نفت  استفاده می گردد.

)EP 8. حداقل رتبه قابل قبول جهت شرکت در مناقصه : قرارداشتن درلیست تامین کنندگان مورد تایید شرکت نفت )وندور لیست سامانه
ضمناً کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل 
مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 
فراخوان محقق سازند. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به 

مناقصه گران ارسال خواهد شد.

شماره مجوز: ۱۳۹۹.۵۴۰۷روابط عمومی شرکت گاز استان هرمزگان
نوبت اول : ۱۳۹۹/10/01
نوبت دوم : ۱۳۹۹/10/06

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان هرمزگان

)سهامی خاص(

نوبت دوم

آگهی فراخون مناقصه عمومی یک مرحله ای
شهرداری هنگویه در نظر دارد به موجب موافقتنامه شماره 324257 مورخ 1399/05/05 از محل طرح های تملک دارایی های سرمایه ای و 
از منابع داخلی شهرداری نسبت به اجرای پروژه ایستگاه آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر هنگویه مطابق جدول ذیل از طریق مناقصه عمومی 
 یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی مناقصه گران از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir اقدام نماید. 
مناقصه گران مکلفند اسناد مناقصه را در قالب سه پاکت ) الف ، ب و ج ( از طریق سامانه ستاد از مورخ 1399/09/29 لغایت مورخ 1399/10/06 
دریافت و تا مورخ 1399/10/14 در سامانه ستاد بارگزاری و ارسال نمایند، همچنین اصل پاکت الف ) تضمین بانکی( و پاکت ب ) اسناد ارزیابی 

پیمانکاران( را تا مورخ 1399/10/14 به آدرس هرمزگان ، شهرهنگویه ، بلوار اصلی  ، شهرداری هنگویه ، واحد امور قراردادها تسلیم نمایند.

سایر شرایط: 1- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به یکی از صورتهای واریز نقدی به شماره حساب 3100007284001 نزد بانک ملی به نام 
سپرده شهرداری هنگویه یا ضمانت نامه بانکی معتبر قابل قبول می باشد. 2- برندگان اول ، دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 
سپرده آن ها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.3- شهرداری هنگویه دررد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.4- به پیشنهادات مبهم، 

مشروط ، بدون سپرده و ناقص ترتیب اثر داده نخواهد شد. 5- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه دراسناد مناقصه ذکر گردیده است.
شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد: 2099093926000001 

عنوان پروژه

 احداث ایستگاه آتش نشانی
 و خدمات ایمنی شهرهنگویه

برآورد مالی 
)میلیون ریال(

4.500

محل اجرای پروژه

شهر هنگویه

رشته و رتبه
رشته: ابنیه

رتبه : حداقل 5

مدت انجام کار

12 ماه

مقدار کار ) متر مربع(

500 متر مربع

مبلغ تضمین شرکت 
در مناقصه )ریال(

225.000.000

ت دوم
آگهی مزایده عمومی نوب

شرکت توسعه بازاریابی و فروش ماد با وکالت از بانک ملت در نظر 
دارد املاک مشروحه ذیل در استان هرمزگان را از طریق مزایده عمومی 
شماره 99/114 به فروش برساند. متقاضیان می‌توانند جهت کسب 
اطلاعات بیشتر و همچنین دریافت اسناد مزایده از تاریخ 99/10/06 
لغایت 99/10/16 از ساعت 8/30 الی 16/30 به آدرس ذیل مراجعه 
فرمایند.آخرین مهلت تحویل اسناد مزایده تا پایان وقت اداری روز 

سه‌شنبه مورخ 99/10/16 می باشد.
ضمنا جلسه بازگشایی پاکات و اعلام برندگان مزایده ساعت 10صبح 

روز دو‌شنبه مورخ 99/10/22 در محل دفتر مرکزی شرکت برگزار 
می‌گردد.شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود.

توضیحات :
الف( در فروش‌های نقدی شرایط پرداخت بصورت 40% پیش 
پرداخت، 40% حداکثر 2 ماه بعد )همزمان با تحویل ملک( و %20 

هنگام تنظیم سند در دفترخانه می‌باشد.
ب( سایر شرایط مزایده فروش املاک در اسناد مزایده درج گردیده‌ 

است.

آدرس و تلفن دفتر نمایندگی استان هرمزگان: بندرعباس- بلوار امام خمینی)ره(- روبروی مصلی قدس مدیریت شعب بانک ملت استان 
هرمزگان طبقه 3 اداره تدارکات و ساختمان 076-33345607-33345609

آدرس و تلفن دفتر مرکزی: تهران، بزرگراه آفریقا، نرسیده به چهارراه جهان کودک، کوچه ژوبین پلاک 5 
تلفن دفتر مرکزی: 88872200-88781317

کد شناسه

305922

کاربری

صنعتی

عرصه 

25000

اعیان
3704

قیمت پایه 

251.459.220.000

شرایط فروش 

نقد

آدرس 

هرمزگان- بندرلنگه- روستای باورد1- 
دهستان گزیر بخش مرکزی بندرلنگه

توضیحات

با وضعیت موجود دارای ماشین‌آلات متراژ اعیان تقریبی می‌باشد.

مبلغ با احتساب 
تخفیف

226.313.298.000

ردیف

1

متراژ )متر مربع(

پیگیری روزنامه دریا در خصوص مشکلات کارگران جایگاه های سی ان جی همچنان ادامه دارد

کارگران : با کارفرما قرارداد نداریم

 در ادامه گزارش در خصوص مشکلات کارگران 
جایگاه های گاز سی ان جی که در شماره 3488 
روزنامه دریا مورخ 24 آذر 1399 چاپ شد؛ همچنان 
 در صدد واکاوی این موضوع ارتباطی با مدیران 
شرکت های پیمانکار جایگاه های سوخت سی ان جی 
برقرار کرده و پای صحبت های آنان در این خصوص 

نشستیم .
    در گزارش قبل کارگران با اعتراض به نحوه 
 شیفت بندی و دیگر مشکلات حاکم بر جایگاه های 
سی ان جی  گفته بودند: متاسفانه مشکلات در سی ان 
جی زیاد است. اول از همه هم حقوق و مزایا و بیمه که 
هیچ وقت به موقع پرداخت نشده است؛ حتی یک فیش 
حقوقی به ما نمی دهند که بدانیم چقدر از حقوق ما کم و 
 از چه بابت، و چقدر اضافه شده است.تعدیل نیرو کردند و 
شیفت های شب که 2 نفری بود به تک نفری تغییر پیدا 
کرده است به همین دلیل  شب ها باید تک نفری سر 
 شیفت بایستیم از حق شیفت هم خبری نیست. بین 
شیفت های کاری استراحتی نداریم و به همین دلیل فشار 
زیادی روی کارگران است. بعد از 5 ماه هنوز قراردادی 
با بنده بسته نشده و فقط با برخی افراد آن هم به اجبار 
کارفرما قراردادی بسته شده که کارگران با آن موافق 
نیستند وبارضایت قلبی آن را امضا نکرده اند.اینها تنها 
 خلاصه ای از مشکلات بیان شده از سوی کارگران است.
 حسین بهمنی نائب رئیس هیئت مدیره شرکت 
 شعله وران آریا در پاسخ به موضوع مطرح شده در خصوص 
شیفت کاری کارگران؛  گفت: طبق مقررات شرکت نفت، 
 به ازای هر3 نازل در جایگاه یک نفر مستقر است و 
 ما اصلا شیفت تک نفره نداریم که این موضوع از 
طریق دوربین های مدار بسته کاملا قابل کنترل و رویت 
است.وی اضافه کرد: بین ما و کارگران هنوز هیچ قراردادی 
امضاء نشده است چرا که این جایگاه ها به صورت موقت 
به ما تحویل داده شده تا مزایده بعدی صورت گیرد؛ در 
 نتیجه ما نمی توانیم قراردادی که خودمان هنوز با سازمان 
نبسته ایم را با کارگران ببندیم . حتی لباس و کفش کارگران 
به عهده ی ما نبوده است چون قراردادی با سازمان صورت 
نگرفته است و بنده اجازه ی این کار را نداشته ام.  بهمنی 
در خصوص قراردادی که تنها با برخی کارگران بسته شده 
است؛ گفت: آن کارگران تحت پیمان شرکت هستند؛ بر 

اساس قرارداد یک ساله ای که با سازمان، برای جایگاه 
خاکسار نژاد بسته بودیم؛ پیرو آن، قرار دادی یک ساله 
نیز با کارگران بسته ایم. اما برای جایگاه های دیگر مانند 
راه آهن، نبوت، دولت و ... چون قراردادی میان ما و 
سازمان برای این جایگاه ها صورت نگرفته و به صورت 
 موقت این جایگاه ها را بر عهده گرفته ایم. بنابراین 
نمی توانیم قراردادی با کارگران ببندیم . وی پرداخت نشدن 
به موقع بیمه کارگران و حقوق را تکذیب کرد و در این 
خصوص افزود: بیمه ها به صورت منظم پرداخت شده است 
و فیش حقوقی به صورت تجمعی در قالب چند لیست به 
کارگرها ارائه می شود.  با توجه به اینکه شرکت دیگری نیز 

بعنوان پیمانکار اپراتور این جایگاهها در سطح شهر بندرعباس 
مشغول به فعالیت است. موضوع را از مدیر آن شرکت نیز 
 جویا شدیم. اقدر حسین زاده رئیس هئیت مدیره شرکت  
شعله وران آریا و مدیر عامل شرکت چکاد راه چاوش 
 نیز در خصوص مشکلات عنوان شده از سوی کارگران 
آن ها را تکذیب کرد و گفت : از 11 تیر ماه که شرکت به 
صورت موقت جایگاه ها را بر عهده گرفته است حقوق و 
 بیمه کارگران کامل پرداخته شده است و لیست و مستندات 
آن ها موجود است .  وی با اشاره به این موضوع که طبق 
قانون شرکت پخش در جایگاه به ازای هر3 نازل 1 نفر 
اپراتور باید باشد؛ ادامه داد: در جایگاه نبوت 2 نازل فعال 
وجود دارد یعنی باید یک نازل فعال دیگر وجود داشته باشد 
تا یک اپراتور سر شیفت بایستد پس این جایگاه هایی که 
کارگران به صورت تک نفره شیفت می دهند به این دلیل 

است که در جایگاه ها 2 نازل بیشتر فعال نیست.
  گفتنی است پس از انتشار گزارش در روزنامه دریا، 

بازرسان اداره کار، در تاریخ 18 آذر1399  از جایگاه ها 
بازدید و تذکر هایی نسبت به عدم اجرای صحیح مقررات 
کار و آیین های حفاظتی فنی و بهداشتی به شرکت ارائه و 
مهلتی 5 روزه برای اصلاح آن ها به شرکت مربوطه داده 
شد.همچنین در خصوص عدم رعایت ماده 56 قانون کار، 
یعنی حق شیفت کارگران که در جایگاه ها رعایت نشده است 
نیز تذکر هایی داده شده است.  در ماده )56( قانون کار اشاره 
شده است،کارگری که در طول ماه بطور نوبتی کار می کند و 
 نوبت کاری وی در صبح و عصر واقع می شود 10 درصد و 
چنانچه نوبت ها در صبح و عصر و شب قرار گیرد 15 
درصد و در صورتی که نوبت ها به صبح وشب و عصر 
بیفتد 22/5 درصد علاوه بر مزد به عنوان فوق العاده نوبت 
کاری دریافت خواهد کرد.در رابطه با عدم رعایت ماده 148 
قانون کار؛ که حق بیمه مهر ماه یکی از کارگران را 19 روز 
به سازمان تامین اجتماعی واریز نموده اند نیز تذکر داده شده 
 است.در ماده )148( قانون کار اشاره شده است؛ کارفرمایان 
کارگاه های مشمول این قانون مکلفند بر اساس قانون 
 تامین اجتماعی نسبت به بیمه نمودن کارگران واحد 
 خود اقدام نمایند .  با توجه به سرمایه گذاری و 
 برنامه ریزی های انجام شده در حوزه CNG و روی آوردن مردم 
 به استفاده از این سوخت ارزان قیمت و پاک،  دوگانه 
سوز کردن خودروها در ماه های اخیر سیر صعودی داشته است 
که این موضوع منجر به کاهش بیشتر مصرف بنزین خواهد 
 شد.با استقبال بیش از پیش مردم به استفاده از این سوخت ، 
نیازمند احداث جایگاهای CNG بیشتر در سطح استان 
هستیم چرا که ظرفیت استان در فروش این سوخت 
 بسیار بالاتر از میزان فعلی است که مسئولین باید به آن 
توجه داشته باشند و در برنامه ریزی های آینده افزایش 
 جایگاه های سی ان جی را در دستور کار خود قرار 
دهند. نا گفته نماند، به دلیل کمتر بودن قیمت این سوخت 
پاک نسبت به بنزین، دولت نیز مشوق هایی برای استفاده 
بیشتر خودروها از  CNG تعیین کرده است. همچنین در 
 این زمینه تسهیلاتی نیز برای مالکان خودروهایی که 
علاقه مند به گازسوز کردن خودروهای خود هستند درنظر 
گرفته شده است.   از آنجایی که با اجرای طرح مدیریت 
مصرف سوخت، فروش گاز CNG در هرمزگان افزایش 
چشمگیری داشته و استقبال شهروندان از این نوع سوخت 
برای مصرف خودرو هایشان بیشترشده است؛ مدیران و 
کارفرمایان باید نهایت همکاری و حمایت را با کارگران 
خود داشته باشند تا بهترین خدمات رسانی به مردم ارائه 
شود و این همکاری و حمایت باید متقابل باشد تا نتیجه آن 

برای همگان خوشایند باشد.
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  در رابطه با عدم رعایت ماده 148 قانون کار؛ 
که حق بیمه مهر ماه یکی از کارگران را 19 روز 
به سازمان تامین اجتماعی واریز نموده اند 
نیز تذکر داده شده است.در ماده )148( 
 قانون کار اشاره شده است؛ کارفرمایان 
کارگاه های مشمول این قانون مکلفند بر 
 اساس قانون تامین اجتماعی نسبت به 
بیمه نمودن کارگران واحد خود اقدام 

نمایند

,,

  

امنیت، شاخص مهم کیفیت زندگی شهری

گروه گزارش// انسان همواره به دنبال تأمین 
امنیت به عنوان یکی از نیازهای اساسی 
خود است و احساس امنیت به عنوان یکی از 
شاخص‌های مهم کیفیت زندگی شهری، مورد 

توجه قرار گرفته است.
  نیاز به امنیت در شهرها، بازتاب ‌فضایی و کالبدی 
را به عنوان یک اصل مهم و حیاتی به همراه داشته 
است. بنابراین، برقراری امنیت در ساختار شهری 
و برخورداری شهروندان از احساس امنیت، اهمیت 
فزاینده‌ای دارد. نظم و امنیت از نیازهای اولیه و 
حیاتی مهم شهروندان درهمه جوامع بشری است، 
در واقع اساس زندگی شهری بر این دو محور قرار 
دارد. برخی از فضاهای شهری هستند که بدلیل 
عدم نظارت و یا بافت نامناسب و یا جرم خیز بودن 
منطقه زمینه را برای بر هم خوردن نظم و امنیت 
فراهم می‌کنند. فضا و جرم رابطه‌ای نزدیک با هم 
دارند. بنابراین شناخت این فضاها و تأثیر آن در 
کاهش امنیت و بر هم خوردن نظم شهری از نکات 
بسیار مهمی است که طراحان و برنامه‌ریزان شهری 
در مدیریت شهرها باید به آن‌ها توجه ویژه‌ای 

داشته باشند.
  یکی از بسترهای مناسب برای وقوع جرم با دور 
ماندن از دید مردم و تاریکی فراهم می گردد و 
به همین دلیل است که بیشتر جرائم با موضوع 
سرقت و زورگیری در شب اتفاق می افتد.یکی 
از این فضاهایی که می تواند احساس نا امنی را 
به شهروندان بندرعباسی القا نماید، پیاده رو های 
خلوت و تاریک شهر از جمله تقاطع مقابل پارک 
جنگلی است که فضایی را برای کارگران فصلی و 
مهاجر ایجاد کرده است که به دلیل نداشتن محل 
اسکان ، آن منطقه را محل اسکان خود قرار دهند 
و در گوشه و کنار خیابان بخوابند، غذا بخورند و 

زندگی کنند.
    این موضوع نه تنها ظاهری زشت را به این 
منطقه از شهر تحمیل می کند بلکه رهگذران 
 و ساکنین نیزاز حضور آن ها احساس امنیت 
نمی کنند.روانبخش باقر زاده ساکن محله بهشت 
بندر می گوید : من از سال 89 ساکن این محله 
هستم و از همان سال تا به امروز شاهد کارگرانی 
بوده ایم که خیابان و پیاده رو ها حتی جلوی 
فروشگاه ها را محل اسکان خود قرار داده اند و 
هیچ کس برای ساماندهی این افراد اقدامی نکرده 

است .
  وی ادامه داد: این کارگران که مهاجر هستند و 
 از شهرستان های مجاور آمده اند شب ها کنار 
 خیابان می خوابند و لباس هایشان را روی 

 دیوار های کنار خیابان پهن می کنند و از 
کوچه های تاریک به عنوان سرویس بهداشتی 

استفاده می کنند.
  باقرزاده گفت: شب ها گذر از این خیابان ها 
و پیاده رو ها که بعضا تاریک و بدون چراغ نیز 
هستند برای ساکنین محله و افراد رهگذر ترسناک 
و رعب آور است علاوه برآن جلوه بد و زننده ای 
برای شهر دارد آن هم با وجود اینکه این محله جزء 
محله های بالا شهربندرعباس محسوب می شود.

وی عنوان کرد:ر وز ها کنار خیابان می نشینند و 
شب ها هر جا که باشد می خوابند کنار بانکها ، 

فروشگاه ها، پیاده رو ها و ....
   هدف ما از این گلایه و اعتراض برخورد با این 

کارگران نیست هدف ما ساماندهی این کارگران 
است که با قرار دادن مکانی برای خواب و امرار 
 معاش آن ها اختصاص دهند تا شاهد خوابیدن 
آن ها در گوشه و کنار خیابان ها نباشیم .با توجه 
به اهمیت این موضوع و گلایه های سایر ساکنین 
این منطقه، مشکلات ساکنین این محدوده را با 
فرماندار بندرعباس در میان گذاشتیم. عزیزا... 
کناری فرماندار بندرعباس در خصوص ساماندهی 
و اسکان کارگران مهاجر و فصلی در محدوده 
پارک جنگلی می گوید: پیگیری های لازم در این 
خصوص صورت گرفته که طی آن یک زمینی از 
حوزه ی راه و شهرسا زی و شهرداری در 2 نقطه 

تعریف شده است .
  وی ادامه داد: اکنون مراحل و فرایند اداری آن  
 در حال طی شدن است و زمان دقیق احداث و 
بهره برداری آن هنوز مشخص نیست.  کناری 
تصریح کرد:این پروژه به شهرداری و خانه ی 
کارگر داده شده و کند یا سریع طی شدن روند 
احداث و بهره برداری آن، به همکاری و سرعت 
 این دو نهاد بستگی دارد که پیگیر این مسئله

هستند . 

 این کارگران که مهاجر هستند 
 و از شهرستان های مجاور 
آمده اند شب ها کنار خیابان 
می خوابند و لباس هایشان 
را روی دیوار های کنار خیابان 
پهن می کنند و از کوچه های 
تاریک به عنوان سرویس 

بهداشتی استفاده می کنند

,,
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